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21100078 LAPIZ TICONDEROGA NO. 3 CON 10                        0.10                     0.10                       0.10 50 285 N 3 25 50 0 25 01/01/2012 AD

21100079 BLOCK 4 COLUMNAS CON CONCEPTO                        3.29                     3.29                       3.29 94 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100079 BLOCK AMARILLO TIPO CARTA                        1.20                     1.20                       1.20 50 131 N 3 41 29 10 20 01/01/2012 AD
21100079 BLOCK TIPO CARTA BLANCO 80 HOJAS                        1.45                     1.45                       1.45 58 131 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD
21100079 BLOCK TAB 10 COLUMNAS CON CONCEPTO                        3.40                     3.40                       3.40 68 131 N 3 25 75 0 0 01/01/2012 AD
21100079 BLOCK TAB 12 COLUMNAS CON CONCEPTO                        1.65                     1.65                       1.65 30 131 N 3 25 50 25 0 01/01/2012 AD
21100079 BLOCK TAQUIGRAFIA CON ESPIRAL 100 HOJAS                        0.16                     0.16                       0.16 20 131 N 3 30 70 0 0 01/01/2012 AD
21100079 CHEQUE POLIZA TIPO CARTA                        0.90                     0.90                       0.90 50 131 N 3 35 25 25 15 01/01/2012 AD
21100079 LIBRETA UNIVERSITARIA NUMERO 1100 BLANCA                        2.24                     2.24                       2.24 20 131 N 3 85 15 0 0 01/01/2012 AD
21100079 LIBRETA UNIVERSITARIA NUMERO 1100 RAYADA                        4.48                     4.48                       4.48 40 131 N 3 32 28 19 21 01/01/2012 AD
21100084 DESENGRAPADORA DELTA NUMERO D19                        0.41                     0.41                       0.41 45 131 N 3 10 60 10 20 01/01/2012 AD
21100085 DESPACHADOR DE TAPE 3MC 38                        1.17                     1.17                       1.17 26 131 N 3 32 30 20 18 01/01/2012 AD
21100085 DESPACHADOR DE TAPE GRANDE NUMERO D50                        2.04                     2.04                       2.04 28 131 N 3 25 0 65 10 01/01/2012 AD

21100085 DESPACHADOR PARA CINTA CANELA TIPO PISTOLA                        3.85                     3.85                       3.85 35 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

21100089 ENGRAPADORA BOSTITH B-600                        3.84                     3.84                       3.84 65 131 N 3 30 25 25 20 01/01/2012 AD
21100104 FOLDER CREMA TIPO CARTA CON 100                      13.00                  13.00                     13.00 65 285 N 3 75 0 25 0 01/01/2012 AD
21100104 FOLDER CREMA TIPO OFICIO CON 100                      19.60                  19.60                     19.60 70 285 N 3 40 23 37 0 01/01/2012 AD
21100104 FOLDER DE COLOR TIPO CARTA CON 50                        1.16                     1.16                       1.16 58 285 N 3 30 50 10 10 01/01/2012 AD
21100105 FOLIADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS                      10.20                  10.20                     10.20 34 131 N 3 28 40 32 0 01/01/2012 AD
21100109 GRAPA ESTANDAR CON 5000                        0.83                     0.83                       0.83 55 285 N 3 40 15 23 22 01/01/2012 AD
21100121 LAPICERO 0.05 MM                        1.34                     1.34                       1.34 67 285 N 3 32 30 28 10 01/01/2012 AD
21100121 LAPIZ BICOLOR DIXON CON 10                        0.18                     0.18                       0.18 45 285 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
21100124 LIGA GALLO BOLSA 80 GRS NUMERO 18                        0.60                     0.60                       0.60 30 396 N 3 90 0 10 0 01/01/2012 AD
21100125 CUENTA FACIL PAQUETE                        0.68                     0.68                       0.68 40 131 N 3 27 27 20 26 01/01/2012 AD
21100133 PAPEL BOND EXTENDIDO PARA ROTAFOLIO                        0.41                     0.41                       0.41 204 285 N 3 10 60 30 0 01/01/2012 AD

21100133
PAPEL BOND ORIGINAL COLOR TIPO CARTA 20 LIBRAS 

CON 500
                       1.76                     1.76                       1.76 22 285 N 3 25 25 100 0 01/01/2012 AD

21100133 PAPEL BOND ORIGINAL TIPO CARTA PAQUETE 500                      12.00                  12.00                     12.00 150 285 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD

21100133 PAPEL BOND ORIGINAL TIPO OFICIO PAQUETE 500                        5.60                     5.60                       5.60 50 285 N 3 52 30 1 17 01/01/2012 AD

21100134 PAPEL CARBON TIPO CARTA PELIKAN CON 100                        1.05                     1.05                       1.05 10 285 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD

21100134 PAPEL CARBON TIPO OFICIO PELICAN PAQUETE 100                        2.25                     2.25                       2.25 15 285 N 3 20 30 30 20 01/01/2012 AD

21100140 ETIQIETAS ADHESIVA CON 50 NUMERO 25                        0.58                     0.58                       0.58 34 285 N 3 10 75 15 0 01/01/2012 AD
21100140 INDICADORES POST-IT BANDERITAS                        2.92                     2.92                       2.92 68 285 N 3 30 26 14 30 01/01/2012 AD
21100146 PAPEL PARA FAX NUMERO 12                        1.08                     1.08                       1.08 40 285 N 3 22 45 13 20 01/01/2012 AD
21100153 LAPIZ ADHESIVO 21 GRAMOS PAQUETE 3                        1.26                     1.26                       1.26 90 285 N 3 15 55 20 10 01/01/2012 AD
21100154 RESISTOL 850 125GRAMOS                        1.30                     1.30                       1.30 100 131 N 3 31 27 37 5 01/01/2012 AD
21100155 PERFORADORA PARA 2 PERFORACIONES 7/8                        7.80                     7.80                       7.80 65 131 N 3 22 48 15 15 01/01/2012 AD
21100155 PERFORADORA PARA 3 PERFORACIONES                        7.15                     7.15                       7.15 55 131 N 3 20 80 0 0 01/01/2012 AD
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21100170 PORTA CLIPS MAGNETICO HUMO                        0.60                     0.60                       0.60 40 131 N 3 35 15 50 0 01/01/2012 AD
21100171 PORTA GAFETE ACRILICO CON CORDON                        2.00                     2.00                       2.00 200 131 N 3 50 15 15 20 01/01/2012 AD
21100171 PORTA GAFETE MICA DE PLASTICO                        1.00                     1.00                       1.00 200 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100172 PORTALAPIZ NEGRO HUMO                        0.72                     0.72                       0.72 60 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
21100181 PUNTILLAS 0.05MM HB                        0.72                     0.72                       0.72 120 285 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD
21100181 PUNTILLAS 0.07MM HB                        0.72                     0.72                       0.72 120 285 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21100184 REGLA METALICA PILOT 30 CM                        0.90                     0.90                       0.90 60 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21100197 SEPARADORES DE PLASTICO JUEGO 15                        1.80                     1.80                       1.80 120 285 N 3 32 31 20 17 01/01/2012 AD
21100202 SOBRE BLANCO TIPO CARTA                        0.25                     0.25                       0.25 500 285 N 3 20 20 50 10 01/01/2012 AD
21100202 SOBRE BLANCO TIPO OFICIO                        0.32                     0.32                       0.32 400 285 N 3 0 35 65 0 01/01/2012 AD
21100202 SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA CAJA 100                      11.60                  11.60                     11.60 58 285 N 3 15 35 50 0 01/01/2012 AD
21100202 SOBRE MANILA TIPO OFICIO CAJA 100                        7.50                     7.50                       7.50 25 285 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21100202 SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA CAJA 100                      11.70                  11.70                     11.70 78 285 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100209 TABLA DE CAMPO TIPO CARTA                        2.99                     2.99                       2.99 130 131 N 3 35 22 10 33 01/01/2012 AD
21100210 SACAPUNTAS ELECTRICO                      27.55                  27.55                     27.55 84 131 N 3 55 25 0 20 01/01/2012 AD
21100213 TARJETA 3X5 CON 100                        1.95                     1.95                       1.95 150 285 N 3 32 15 20 33 01/01/2012 AD
21100213 TARJETA 5X8 CON 100                        2.90                     2.90                       2.90 100 285 N 3 35 20 28 17 01/01/2012 AD
21100216 TIJERAS METALICAS BARRILITO NUMERO 6                        2.80                     2.80                       2.80 100 131 N 3 20 55 15 10 01/01/2012 AD
21100217 TINTA PARA COJIN ROLAPLICA NEGRA                        1.50                     1.50                       1.50 94 131 N 3 80 20 0 0 01/01/2012 AD
21100217 TINTA PARA COJIN ROLAPLICA VERDE                        1.22                     1.22                       1.22 68 131 N 3 40 30 30 0 01/01/2012 AD
21100218 TINTA CHINA PARA FOLIADOR NEGRA 30ML                        2.00                     2.00                       2.00 74 131 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD
21200001 ACETATOS                        8.17                     8.17                       8.17 86 285 N 3 0 25 35 40 01/01/2012 AD
21200019 PAPEL FOTOGRAFICO                      18.20                  18.20                     18.20 91 285 N 3 23 35 22 20 01/01/2012 AD

21200030 TONER IMPRESORA DELL MOD. 1815DN                      41.60                  41.60                     41.60 32 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21200030 TONER IMPRESORA HP 1022N-12A                      37.50                  37.50                     37.50 25 131 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
21200030 TONER IMPRESORA SAMSUNG MOD. SCX 4725FN                      53.20                  53.20                     53.20 38 131 N 3 50 25 25 0 01/01/2012 AD
21200031 TONER XEROX PHASER 3250                      49.50                  49.50                     49.50 33 131 N 3 25 50 0 25 01/01/2012 AD
21300001 MAPAS                      24.80                  24.80                     24.80 248 97 N 3 30 27 22 21 01/01/2012 AD
21300002 PLANOS                      25.20                  25.20                     25.20 210 97 N 3 21 39 20 20 01/01/2012 AD
21400004 CINTAS PARA IMPRESORA                        4.20                     4.20                       4.20 60 131 N 3 40 30 20 10 01/01/2012 AD
21400007 DISCO MAGNETICO FLEXIBLE                        2.40                     2.40                       2.40 40 131 N 3 60 0 40 0 01/01/2012 AD
21400020 TINTA PARA MARCAS MAGNETICAS                        6.30                     6.30                       6.30 42 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21400017 SISTEMAS OPERATIVOS                      25.00                  25.00                     25.00 50 131 N 3 0 50 0 50 01/01/2012 AD
21400009 ENSAMBLADORES                      33.00                  33.00                     33.00 22 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21400005 COMPILADORES                      24.00                  24.00                     24.00 24 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21400019 TINTA PARA IMPRESORA                        5.10                     5.10                       5.10 34 131 N 3 25 0 75 0 01/01/2012 AD
21500005 CAJA DE LETRAS                      23.25                  23.25                     23.25 155 131 N 3 23 25 25 27 01/01/2012 AD
21500007 DISCO COMPACTO                        5.70                     5.70                       5.70 300 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21500013 MODULO DE PLASTICO                      14.40                  14.40                     14.40 144 131 N 3 25 75 0 0 01/01/2012 AD
21500020 REVISTAS                        5.50                     5.50                       5.50 100 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21500011 LIBROS                      17.50                  17.50                     17.50 50 131 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
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21500014 PAPEL PERIODICO                        3.65                     3.65                       3.65 365 180 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600001 ACEITE PARA MUEBLES                        9.45                     9.45                       9.45 189 368 N 3 22 29 29 20 01/01/2012 AD
21600004 ATOMIZADOR                        1.56                     1.56                       1.56 130 368 N 3 31 29 20 20 01/01/2012 AD
21600005 BLANQUEADOR                        2.25                     2.25                       2.25 150 455 N 3 0 36 34 30 01/01/2012 AD
21600012 CUBETA                        3.37                     3.37                       3.37 187 24 N 3 30 30 30 10 01/01/2012 AD
21600014 DESINFECTANTE                        8.06                     8.06                       8.06 168 455 N 3 28 20 30 22 01/01/2012 AD
21600015 DESODORANTE                        4.74                     4.74                       4.74 158 368 N 3 25 20 29 26 01/01/2012 AD
21600016 DESTAPACAÑOS                        4.81                     4.81                       4.81 185 131 N 3 22 30 21 27 01/01/2012 AD
21600017 DETERGENTES                        2.96                     2.96                       2.96 156 125 N 3 30 28 27 15 01/01/2012 AD
21600020 ESCOBA                        9.35                     9.35                       9.35 187 131 N 3 30 25 25 20 01/01/2012 AD
21600028 FIBRA                        4.45                     4.45                       4.45 139 131 N 3 40 0 28 32 01/01/2012 AD
21600029 FRANELA                        3.12                     3.12                       3.12 156 131 N 3 35 55 10 0 01/01/2012 AD
21600030 JABON LIQUIDO PASTA Y EN POLVO                        1.34                     1.34                       1.34 122 131 N 3 0 35 40 25 01/01/2012 AD
21600039 MECHUDO                      11.00                  11.00                     11.00 110 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600041 PAPEL HIGIENICO Y FACIAL                        4.20                     4.20                       4.20 600 285 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD
21600046 PLUMERO                        1.88                     1.88                       1.88 134 131 N 3 22 21 24 33 01/01/2012 AD
21600051 RECOGEDOR                        5.46                     5.46                       5.46 156 131 N 3 22 24 33 21 01/01/2012 AD
21600054 TRAPEADOR                      12.00                  12.00                     12.00 200 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
22100006 ACEITE DE OLIVA                        0.10                     0.10                       0.10 5 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100009 ACEITUNA PREPARADA                        0.17                     0.17                       0.17 11 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100011 AGUA PURIFICADA                        0.23                     0.23                       0.23 13 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100023 ARROZ                        0.18                     0.18                       0.18 15 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100027 ATUN ENLATADO                        0.20                     0.20                       0.20 25 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

22100028 AVENA                        0.10                     0.10                       0.10 10 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100029 AZUCAR                        0.35                     0.35                       0.35 23 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100039 CAFE MOLIDO                        0.46                     0.46                       0.46 24 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100040 CAFE SOLUBLE                        0.70                     0.70                       0.70 35 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100077 CEREALES                        0.99                     0.99                       0.99 33 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100091 CHOCOLATE DE MESA                        0.96                     0.96                       0.96 24 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100113 DESPENSAS                        3.50                     3.50                       3.50 10 22 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100124 FRIJOL                        0.48                     0.48                       0.48 24 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100127 FRUTA EN CONSERVA                        1.15                     1.15                       1.15 46 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100154 HARINA DE MAIZ                        0.58                     0.58                       0.58 36 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100168 JUGOS ENVASADOS                        1.00                     1.00                       1.00 50 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100179 LECHE PASTEURIZADA                        0.29                     0.29                       0.29 22 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100176 LECHE EN POLCO                        0.58                     0.58                       0.58 34 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100029 AZUCAR                        1.47                     1.47                       1.47 70 125 N 3 35 45 20 0 01/01/2012 AD
22100128 GALLETAS                        1.85                     1.85                       1.85 37 285 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
22100261 TE                        2.20                     2.20                       2.20 40 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100040 CAFE SOLUBLE                        5.00                     5.00                       5.00 50 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22100258 SUSTITUTO DE AZUCAR                        2.70                     2.70                       2.70 60 180 N 3 55 45 0 0 01/01/2012 AD
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22100259 SUSTITUTO DE CREMA                        3.78                     3.78                       3.78 63 368 N 3 50 20 20 10 01/01/2012 AD

22100002
PRODUCTOS ALIMENTICIOS DERIVADOS DE ACTIVIDADES 

EXTRAORDINARIAS
                     10.00                  10.00                     10.00 10 125 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

22300040 JUEGO DE CUBIERTOS                        1.05                     1.05                       1.05 21 285 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300058 PORTA GARRAFON                        5.00                     5.00                       5.00 5 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300070 TAZA                        0.35                     0.35                       0.35 29 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300073 TETERA                        1.40                     1.40                       1.40 7 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300080 VAJILLA                        1.40                     1.40                       1.40 7 285 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300081 VASO                        0.35                     0.35                       0.35 44 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29600171 PLATO                        0.45                     0.45                       0.45 30 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
24100012 AZULEJO                        2.50                     2.50                       2.50 1 131 N 3 0 50 25 25 01/01/2012 AD
24100081 GRAVA                        3.00                     3.00                       3.00 1 541 N 3 0 50 25 25 01/01/2012 AD
24100006 ARENA                        4.50                     4.50                       4.50 2 541 N 3 0 50 25 25 01/01/2012 AD
24200009 CEMENTO BLANCO                      13.60                  13.60                     13.60 68 125 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD
24200010 CEMENTO GRIS                      12.45                  12.45                     12.45 83 125 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
24200012 PEGA AZULEJO                        6.75                     6.75                       6.75 90 125 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
24700103 TABLA                        9.50                     9.50                       9.50 38 457 N 3 75 0 25 0 01/01/2012 AD
24800022 MADERA                      12.00                  12.00                     12.00 80 457 N 3 75 0 25 0 01/01/2012 AD
25400049 BARROTE                      18.00                  18.00                     18.00 60 131 N 3 75 0 25 0 01/01/2012 AD
24100174 YESO                        3.19                     3.19                       3.19 58 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
24300001 CAL                        0.81                     0.81                       0.81 54 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
24500001 ARTICULOS DE VIDRIO                        2.55                     2.55                       2.55 17 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
24500012 VIDRIO TEMPLADO                        5.25                     5.25                       5.25 15 457 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD

24700040 FIBRA DE VIDRIO                      18.00                  18.00                     18.00 12 457 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
29600102 ESPEJOS                        4.20                     4.20                       4.20 12 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
21400008 ENCHUFE ELECTRICO                        2.16                     2.16                       2.16 77 131 N 3 25 30 30 15 01/01/2012 AD
24600002 ACUMULADOR                      13.20                  13.20                     13.20 12 131 N 3 80 15 5 0 01/01/2012 AD
24600027 CINTA AISLANTE                        1.60                     1.60                       1.60 29 131 N 3 10 35 20 35 01/01/2012 AD
24600029 CLAVIJA                        0.69                     0.69                       0.69 49 131 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600033 CONTACTO MULTIPLE                        3.30                     3.30                       3.30 20 131 N 3 65 20 15 0 01/01/2012 AD
24600046 FOCO                        0.50                     0.50                       0.50 63 131 N 3 50 30 0 20 01/01/2012 AD
24600051 INTERRUPTOR                        3.38                     3.38                       3.38 25 131 N 3 20 40 0 40 01/01/2012 AD
24600077 SOCKET                        0.48                     0.48                       0.48 40 131 N 3 0 45 55 0 01/01/2012 AD
24600084 TUBO FLUORECENTE                        4.70                     4.70                       4.70 98 131 N 3 0 30 25 45 01/01/2012 AD
24700096 PUERTAS METALICAS                      15.00                  15.00                     15.00 5 32 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
24700117 TORNILLOS                        1.00                     1.00                       1.00 20 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
24700164 VENTANAS METALICAS                      12.00                  12.00                     12.00 6 32 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29300012 CLAVOS                        2.00                     2.00                       2.00 40 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
21100212 TAPETES                        3.60                     3.60                       3.60 24 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
24800012 LONA                      14.50                  14.50                     14.50 5 541 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
24800014 PERSIANAS                      11.90                  11.90                     11.90 34 32 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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24900019 IMPERMEABILIZANTE                      12.80                  12.80                     12.80 16 24 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD
24900031 PINTURAS                        7.20                     7.20                       7.20 16 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
24900046 THINNER                        0.20                     0.20                       0.20 10 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
25400048 BARNIZ                      24.00                  24.00                     24.00 16 455 N 3 50 25 25 0 01/01/2012 AD
25400202 RESANADORES                        1.80                     1.80                       1.80 12 396 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29100201 ESMERILES DE RUEDA                        4.00                     4.00                       4.00 16 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25200008 PLAGUICIDAS                        1.50                     1.50                       1.50 3 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
25200004 FERTILIZANTES COMPUESTOS                        2.25                     2.25                       2.25 3 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
25200005 GAS DE COQUERIA                        3.00                     3.00                       3.00 3 125 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
25200001 ACIDO SULFURICO                        3.25                     3.25                       3.25 5 425 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

22100007
ACEITE DE RICINO SOLUCION ENVASE CON 70 ML 

GASTROENTEROLOGIA
                       1.15                     1.15                       1.15 32 482 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300041 ACIDO ACETILSALICILICO TABLETA 500 MG 20 TABLETAS                        1.14                     1.14                       1.14 38 180 N 3 20 40 30 10 01/01/2012 AD

25300051
ACIDO FOLICO TABLETA 0.4 MG 90 TABLETAS 

NUTRIOLOGIA
                       0.84                     0.84                       0.84 28 180 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300148

ALUMINIO – MAGNESIO SUSPENSION ORAL AL 3.7 MG 4 

G O 8.9 G /100 ML ENVASE CON 240 ML 

GASTROENTEROLOGIA

                       0.60                     0.60                       0.60 20 469 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300153 AMBROXOL COMPRIMIDO 30 MG 20 COMPRIMIDOS                        1.35                     1.35                       1.35 54 469 N 3 20 30 30 20 01/01/2012 AD

25300191
AMPICILINA TABLETA O CAPSULA 500 MG 20 TABLETAS O 

CAPSULAS
                       0.93                     0.93                       0.93 62 180 N 3 30 30 15 25 01/01/2012 AD

25300204 ANESTESICOS GENERALES                        5.60                     5.60                       5.60 112 482 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300213 ANTIALERGICOS-ANTIHISTAMINICOS                        5.58                     5.58                       5.58 124 482 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25301530

VITAMINAS-POLIVITAMINAS Y MINERALES JARABE 

VITAMINA A D E C B1 B2 B6 B12 NICOTINAMINA Y HIERRO 

ENVASE CON 240 ML

                       1.40                     1.40                       1.40 40 180 N 3 25 50 25 0 01/01/2012 AD

25301530

VITAMINAS Y MINERALES CAPSULA DE GELATINA BLANDA 

RIBOFLAVINA TIAMINA PIRIDOXINA B12 ACIDO FOLICO 

VITAMINA C SULFATO FERROSO ZINC COBRE 30 

CAPSULAS DE GELATINA BLANDA

                       1.41                     1.41                       1.41 44 180 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25400011 AGUA OXIGENADA                        0.38                     0.38                       0.38 25 482 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400034 ALGODON                        0.90                     0.90                       0.90 45 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400036 AMPOLLETA                        0.63                     0.63                       0.63 25 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400254 HILO PARA SUTURA                        0.90                     0.90                       0.90 30 457 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400297 JERINGA DE PLASTICO                        0.70                     0.70                       0.70 35 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400031 ALCOHOLERA                        1.50                     1.50                       1.50 15 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500047 TUBO DE ENSAYO                        0.30                     0.30                       0.30 10 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500031 PIPETA                        0.50                     0.50                       0.50 10 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500024 MATRAZ                        0.96                     0.96                       0.96 16 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500019 FRASCO GOTERO                        0.50                     0.50                       0.50 11 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500025 MECHERO                        2.00                     2.00                       2.00 10 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500016 EMBUDO SEPARADOR                        0.61                     0.61                       0.61 11 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25500023 LENTE MICROSCOPIO                        0.60                     0.60                       0.60 6 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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25500039 SONDA                        0.54                     0.54                       0.54 6 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

26100003 LUBRICANTES ACEITE PARA TRASMICION AUTOMATICA                      86.45                  86.45                     86.45 1921 455 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

26100003 LUBRICANTES PARA MOTORES MARINOS                      87.25                  87.25                     87.25 1745 455 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
26100018 LUBRICANTES SOLIDOS                    123.98                123.98                   123.98 1653 455 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
26100003 LUBRICANTES PARA VEHICULOS TERRESTRES                      75.35                  75.35                     75.35 1507 455 N 3 55 10 35 0 01/01/2012 AD
26100014 GRASAS LUBRICANTES                    158.27                158.27                   158.27 1862 125 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
26100004 ADITIVOS PARA GASOLINA                      58.71                  58.71                     58.71 1957 455 N 3 75 10 15 0 01/01/2012 AD
26100013 COMBUSTIBLES MOTORES TERRESTRES Y MARINOS                 1,210.00             1,210.00                1,210.00 110000 455 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
27100038 PLAYERAS                      12.32                  12.32                     12.32 88 131 N 3 75 25 0 0 01/01/2012 AD
27100108 PANTALON                      26.04                  26.04                     26.04 93 131 N 3 75 25 0 0 01/01/2012 AD
27100076 FAJA                      11.03                  11.03                     11.03 49 131 N 3 75 25 0 0 01/01/2012 AD
27100083 GORRA                        7.29                     7.29                       7.29 47 131 N 3 75 25 0 0 01/01/2012 AD
27100150 UNIFORMES CAMISA                      12.88                  12.88                     12.88 56 131 N 3 75 25 0 0 01/01/2012 AD
29600049 EMBLEMAS                        0.45                     0.45                       0.45 45 131 N 3 75 25 0 0 01/01/2012 AD
27200003 CALZADO SEGURIDAD                      15.63                  15.63                     15.63 25 507 N 3 28 25 22 25 01/01/2012 AD
27200014 IMPERMEABLE                        8.63                     8.63                       8.63 15 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27200012 GUANTES DE HULE                        3.60                     3.60                       3.60 24 507 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27200018 MASCARILLA DE SEGURIDAD                        8.75                     8.75                       8.75 25 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27200002 BOTAS DE SEGURIDAD                      21.25                  21.25                     21.25 25 507 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27200007 CARTUCHO MASCARILLA                      12.15                  12.15                     12.15 27 131 N 3 38 32 15 15 01/01/2012 AD
27300006 TROFEOS                        3.00                     3.00                       3.00 15 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD
27300001 ANZUELO                        0.45                     0.45                       0.45 9 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

27300045 GOGLES                        2.20                     2.20                       2.20 20 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27300067 REMO                        6.65                     6.65                       6.65 19 507 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27300078 VISOR                        5.00                     5.00                       5.00 20 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27300051 LAMPARA CAMPAÑA                      14.30                  14.30                     14.30 26 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27300011 BALONES                        4.50                     4.50                       4.50 30 131 N 3 60 40 0 0 01/01/2012 AD
29400038 REDES                        3.90                     3.90                       3.90 13 131 N 3 35 35 30 0 01/01/2012 AD
21100216 TIJERAS DE MANO                        0.28                     0.28                       0.28 14 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400118 CINTA METRICA                        0.45                     0.45                       0.45 10 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29100044 CARRETILLAS DE MANO                        4.80                     4.80                       4.80 6 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100056 NAVAJAS                        5.00                     5.00                       5.00 20 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100063 DESARMADOR                        0.55                     0.55                       0.55 22 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100068 SIERRA DE MANO                        3.60                     3.60                       3.60 12 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100073 ESCALERAS                        4.50                     4.50                       4.50 5 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100178 MARTILLO                        2.24                     2.24                       2.24 16 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100213 PINZAS                        1.05                     1.05                       1.05 14 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100244 PRENSA                        1.67                     1.67                       1.67 5 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100259 HOJAS PARA SEGUETE                        0.24                     0.24                       0.24 15 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100272 TALADRO                        9.50                     9.50                       9.50 5 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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29600145 LLAVES PARA TUERCAS                        1.12                     1.12                       1.12 14 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29100124 LLAVES                         1.00                     1.00                       1.00 40 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29200002 BISAGRAS                        0.64                     0.64                       0.64 32 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29200005 CERRADURAS                        8.70                     8.70                       8.70 29 131 N 3 0 50 0 50 01/01/2012 AD
29200008 CHAPAS                        9.86                     9.86                       9.86 34 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29200017 MANIJAS PARA PUERTA                        8.00                     8.00                       8.00 40 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29800008 CANDADOS                        1.80                     1.80                       1.80 60 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21100011 BRAZOS DE ASIENTOS                        5.75                     5.75                       5.75 23 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
24700032 ESTRUCTURA DE MUEBLE                        2.40                     2.40                       2.40 12 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
24700032 ESTRUCTURAS DE SILLA                        1.60                     1.60                       1.60 16 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29100001 BASE DE 5 PUNTAS                        2.75                     2.75                       2.75 11 131 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
29600205 PISTONES                        7.50                     7.50                       7.50 15 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

29400004
CARGADOR DE BATERIAS PARA EQUIPO DE COMPUTO 

PORTATIL
                       6.05                     6.05                       6.05 11 131 N 3 50 50 0 0 01/01/2012 AD

29400005 CHASIS DE TARJETAS DE COMPUTO PARA REDES                      18.15                  18.15                     18.15 11 131 N 3 0 15 85 0 01/01/2012 AD

29400012 DISCO DURO PARA MICROCOMPUTADORA INTERNO                      14.80                  14.80                     14.80 16 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

29400025 MODULO DE MEMORIA PARA MICROCOMPUTADORA                      13.86                  13.86                     13.86 14 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

29400027 MOUSE ACCESORIO DE COMPUTACION                        2.70                     2.70                       2.70 20 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29400038 PROBADOR DE CABLEADO DE REDES DE COMPUTO                        6.86                     6.86                       6.86 14 131 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29400042 SCANNER PARA MICROCOMPUTADORAS                      16.51                  16.51                     16.51 10 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29400044 TARJETA DE RED INALAMBRICA                        9.35                     9.35                       9.35 17 131 N 3 0 25 75 0 01/01/2012 AD
29400046 TECLADO PARA COMPUTADOR                        4.35                     4.35                       4.35 15 131 N 3 25 75 0 0 01/01/2012 AD

29400050
UNIDAD LECTORA Y/O GRABADORA DE DISCO COMPACTO 

PARA MICROCOMPUTADORA
                       7.37                     7.37                       7.37 11 131 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD

24600046 PARTES ELECTRICAS                        7.20                     7.20                       7.20 48 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29600004 ALTERNADOR                        8.00                     8.00                       8.00 16 131 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
29600013 SISTEMAS DE FRENO                      20.00                  20.00                     20.00 10 22 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
29600015 DIRECCION                      72.00                  72.00                     72.00 24 22 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29600049 EMBRAGUES                      16.00                  16.00                     16.00 16 22 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29600013 BALATAS                        6.00                     6.00                       6.00 12 51 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
29600005 AMORTIGUADOR                      14.40                  14.40                     14.40 24 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
29600027 BOMBA COMBUSTIBLE                      33.60                  33.60                     33.60 48 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600026 BOMBA DE AGUA                      20.80                  20.80                     20.80 32 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600025 BOMBA ACEITE                      31.50                  31.50                     31.50 63 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600041 CABLES BUJIAS                      32.50                  32.50                     32.50 50 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600010 ARBOL DE LEVAS                      30.00                  30.00                     30.00 40 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600014 BANDA DE TRANSMISION                        2.40                     2.40                       2.40 16 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600020 BIRLO                        0.49                     0.49                       0.49 49 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
29600091 DISTRIBUIDORES                      35.00                  35.00                     35.00 14 131 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
29600118 GATOS HIDRAULICOS                      12.60                  12.60                     12.60 18 131 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29600036 BUJIAS                        3.51                     3.51                       3.51 54 131 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
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29600132 LLANTAS                      40.00                  40.00                     40.00 20 131 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
35500005 SUSPENSIONES                      84.00                  84.00                     84.00 21 22 N 3 0 50 0 50 01/01/2012 AD
21100033 BRUJULA MARINA                      13.20                  13.20                     13.20 12 3 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD
25400001 KIT DE AUXILIO                      16.80                  16.80                     16.80 6 22 N 3 0 100 0 0 01/01/2012 AD
31100001 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                    300.00                300.00                   300.00 12 256 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
31300001 SERVICIO DE AGUA                      19.00                  19.00                     19.00 12 455 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
31400001 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL                    550.00                550.00                   550.00 12 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

31600002
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y 

DIGITALES
                   115.00                115.00                   115.00 2 97 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

31800001 SERVICIO POSTAL                      90.00                  90.00                     90.00 12 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

33400001 SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS                    150.00                150.00                   150.00 5 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

33900001 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES                    300.00                300.00                   300.00 3 38 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
36900001 OTROS SERVICIOS COMERCIALES                      10.00                  10.00                     10.00 10 97 N 3 25 50 25 0 01/01/2012 AD
33600001 PUBLICACIONES                    150.00                150.00                   150.00 10 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
33800001 SERVICIOS DE VIGILANCIA                    241.98                241.98                   241.98 12 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
34700001 FLETES Y MANIOBRAS                      30.00                  30.00                     30.00 2 97 N 3 75 0 25 0 01/01/2012 AD
24900031 PINTURAS PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES                      34.50                  34.50                     34.50 3 455 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

33300004 INSTALACION DE CABLEADO DE RED VPN EN EDIFICIOS                      70.00                  70.00                     70.00 2 97 N 3 100 0 0 0 01/01/2012 AD

35200003 MANTENIMIENTO A AIRES ACONDICIONADOS                      40.00                  40.00                     40.00 2 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

35200003 MANTENIMIENTO DE CABLEADO ELECTRICO EN EDIFICIO                      55.50                  55.50                     55.50 3 97 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

35200003
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y 

EQUIPO DE ADMINISTRACION
                     15.00                  15.00                     15.00 3 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD

35300001

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENCION 

CORRECCION Y CONSERVACION DE EQUIPO 

INFORMATICO

                     20.00                  20.00                     20.00 2 97 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD

35500005 AFINACION DE MOTOR                      11.00                  11.00                     11.00 11 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
35500005 ALINEACION Y BALANCEO                        6.00                     6.00                       6.00 10 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
35500005 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO                        7.20                     7.20                       7.20 12 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
35500005 LAMINADO Y PINTURA                      90.00                  90.00                     90.00 10 97 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
35500005 LAVADO Y ENGRASADO                        3.80                     3.80                       3.80 19 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION DE CLUTCH                      45.00                  45.00                     45.00 18 97 N 3 20 50 15 15 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION DE FRENOS GENERAL                      22.50                  22.50                     22.50 15 97 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION DE LA SUSPENCION                      54.00                  54.00                     54.00 18 97 N 3 15 75 10 0 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION GENERAL DE ESCAPE                      25.20                  25.20                     25.20 14 97 N 3 25 25 50 0 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION GENERAL SISTEMA ELECTRICO                      50.60                  50.60                     50.60 22 97 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION MOTOR 4 TIEMPOS                    204.00                204.00                   204.00 20 97 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION MOTOR DE 2 TIEMPOS                    112.00                112.00                   112.00 16 97 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
35500005 REPARACION TRANSMICION                    132.00                132.00                   132.00 15 97 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD
35500005 SERVICIO DE TAPIZADO                      22.80                  22.80                     22.80 19 97 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
35500005 SONDEAR RADIADOR                        3.90                     3.90                       3.90 13 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
35200004 SERVICIO DE LAVANDERIA LIMPIEZA E HIGIENE                    200.00                200.00                   200.00 12 97 N 3 25 25 25 25 01/01/2012 AD
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38300001
REUNIONES INFORMATIVAS PROGRAMA MANEJO SIERRA 

LA GIGANTA
                   200.00                200.00                   200.00 5 97 N 3 0 50 50 0 01/01/2012 AD

39300001 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS                    100.00                100.00                   100.00 2 N 3 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21100133 PAPEL TAMAÑO CARTA PARA FOTOCOPIADORA                      48.96                  48.96                     48.96 102 180 N 5 20 27 29 24 01/01/2012 AD
21100041 CARPETAS PARA ARCHIVO                        8.10                     8.10                       8.10 15 180 N 5 20 33 33 14 01/01/2012 AD
21100026 PLUMONES                        0.41                     0.41                       0.41 9 180 N 5 11 22 44 23 01/01/2012 AD
21100026 BOLIGRAFOS                        0.36                     0.36                       0.36 12 180 N 5 33 25 25 17 01/01/2012 AD
21100143 POST IT                        1.01                     1.01                       1.01 44 180 N 5 45 34 16 5 01/01/2012 AD
21100104 FOLDERS COLGANTES                        4.03                     4.03                       4.03 24 180 N 5 35 43 13 9 01/01/2012 AD
21100079 LIBRETAS                        4.95                     4.95                       4.95 99 542 N 5 15 19 56 10 01/01/2012 AD
21100153 PEGAMENTO                        2.86                     2.86                       2.86 17 422 N 5 18 29 24 29 01/01/2012 AD
21100025 POLIZA DE CHEQUE CON DUPLICADO                        6.30                     6.30                       6.30 7 180 N 5 29 29 14 28 01/01/2012 AD
21100202 SOBRE MANILA                        0.59                     0.59                       0.59 16 396 N 5 25 25 31 19 01/01/2012 AD
21100202 CERLOX                        5.12                     5.12                       5.12 42 396 N 5 33 17 33 17 01/01/2012 AD
21100133 HOJAS DE PAPEL OPALINA                        1.78                     1.78                       1.78 20 285 N 5 20 40 20 20 01/01/2012 AD
21100155 PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS                        1.21                     1.21                       1.21 12 542 N 5 17 33 17 33 01/01/2012 AD
21100155 PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS                        0.75                     0.75                       0.75 10 542 N 5 20 30 30 20 01/01/2012 AD
21100163 SUJETA DOCUMENTOS                        1.57                     1.57                       1.57 32 180 N 5 19 31 25 25 01/01/2012 AD
21100216 TIJERA                        1.39                     1.39                       1.39 18 542 N 5 22 22 22 34 01/01/2012 AD
21100077 CINTA MAGICA                        0.40                     0.40                       0.40 22 542 N 5 18 27 27 28 01/01/2012 AD
21100069 CLIPS                        0.94                     0.94                       0.94 24 180 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21100104 FOLDERS TAMAÑO CARTA                        0.27                     0.27                       0.27 2 180 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100080 PASTAS PARA ENGARGOLAR                        2.27                     2.27                       2.27 12 285 N 5 33 17 33 17 01/01/2012 AD

21100077 CINTA CORRECTORA                        0.30                     0.30                       0.30 12 542 N 5 33 17 33 17 01/01/2012 AD
21100089 ENGRAPADOR                        0.32                     0.32                       0.32 4 542 N 5 50 0 50 0 01/01/2012 AD
21100198 PROTECTORES DE HOJAS                        0.70                     0.70                       0.70 16 180 N 5 38 25 25 12 01/01/2012 AD
21100143 BANDERITAS                        0.42                     0.42                       0.42 12 285 N 5 33 17 33 17 01/01/2012 AD
21100109 GRAPAS                        0.28                     0.28                       0.28 14 180 N 5 29 29 14 28 01/01/2012 AD
21100041 CARPETA PARA DOCUMENTOS IMPORTANTES                        0.35                     0.35                       0.35 7 542 N 5 43 0 0 57 01/01/2012 AD
21100133 HOJAS BOND VARIOS COLORES                        1.01                     1.01                       1.01 12 285 N 5 33 17 17 33 01/01/2012 AD
21100068 CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR                        0.26                     0.26                       0.26 8 542 N 5 75 25 0 0 01/01/2012 AD
21100133 PAPEL TAMAÑO OFICIO  PARA FOTOCOPIADORA                        1.62                     1.62                       1.62 3 180 N 5 33 67 0 0 01/01/2012 AD
21100085 DESPACHADOR DE CINTA                        0.47                     0.47                       0.47 12 542 N 5 17 33 17 33 01/01/2012 AD
21100143 POST IT CONTINUOS                        0.32                     0.32                       0.32 21 542 N 5 29 29 28 14 01/01/2012 AD
21100182 HOJILLO DE REFUERZO PARA HOJAS                        0.01                     0.01                       0.01 1 542 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100226 TOALLAS DE PAPEL                      10.80                  10.80                     10.80 36 180 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600042 PAPEL HIGIENICO                      21.48                  21.48                     21.48 120 285 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600005 BLANQUEADOR                        5.60                     5.60                       5.60 28 368 N 5 29 29 14 28 01/01/2012 AD
21600031 JABON EN POLVO                        4.32                     4.32                       4.32 36 396 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600014 PINOL                        1.19                     1.19                       1.19 12 368 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600015 DESODORANTE                        1.42                     1.42                       1.42 16 180 N 5 44 19 19 18 01/01/2012 AD
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21600016 DESTAPACAÑOS                        0.79                     0.79                       0.79 24 455 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600032 JABON LIQUIDO PARA MANOS                        3.29                     3.29                       3.29 24 327 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600010 CEPILLO                        1.85                     1.85                       1.85 24 542 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600032 LIQUIDO LIMPIAVIDRIOS                        1.18                     1.18                       1.18 24 368 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
23200003 FIBRAS                        1.50                     1.50                       1.50 12 285 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600048 JERGA                        1.56                     1.56                       1.56 12 285 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600054 TRAPEADOR                        2.22                     2.22                       2.22 6 422 N 5 33 17 33 17 01/01/2012 AD
21600020 ESCOBA                        2.16                     2.16                       2.16 6 422 N 5 17 33 17 33 01/01/2012 AD
27500015 PAPEL FACIAL                        2.11                     2.11                       2.11 24 285 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
21600054 MOP                        0.38                     0.38                       0.38 2 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
21200031 AUDIO CASSETTE INFORMATIVO                      35.33                  35.33                     35.33 20 542 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
30009999 CARTOGRAFIAS                        4.65                     4.65                       4.65 1 97 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
22100113 DESPENSAS                    297.28                297.28                   297.28 800 180 N 5 20 30 30 20 01/01/2012 AD
23800008 AGUA PURIFICADA EN GARRAFON                      10.90                  10.90                     10.90 545 368 N 5 23 28 28 21 01/01/2012 AD
51900046 CAFETERA                        2.50                     2.50                       2.50 2 542 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300081 VASO DE VIDRIO                        0.97                     0.97                       0.97 51 542 N 5 39 39 22 0 01/01/2012 AD
22300070 TAZA CAFETERA                        1.12                     1.12                       1.12 51 542 N 5 39 39 22 0 01/01/2012 AD
22300077 BATERIA DE COCINA EN PELTRE                        4.41                     4.41                       4.41 9 51 N 5 33 33 34 0 01/01/2012 AD
29600021 BOBINA AUTOMOTRIZ                        8.00                     8.00                       8.00 8 542 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
29600013 BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS                      49.50                  49.50                     49.50 22 507 N 5 27 27 27 19 01/01/2012 AD
29600107 FILTRO DE AIRE                        8.03                     8.03                       8.03 110 542 N 5 27 27 27 19 01/01/2012 AD
29600106 FILTRO DE ACEITE                        7.52                     7.52                       7.52 109 542 N 5 28 28 27 17 01/01/2012 AD
29600108 FILTRO DE GASOLINA                      12.10                  12.10                     12.10 110 542 N 5 27 27 27 19 01/01/2012 AD

29600132 LLANTA PARA CAMIONETA                      68.00                  68.00                     68.00 40 542 N 5 30 30 30 10 01/01/2012 AD
29600132 LLANTA PARA AUTOMOVIL                      32.00                  32.00                     32.00 32 542 N 5 13 38 36 13 01/01/2012 AD
29600005 AMORTIGUADOR PARA CAMIONETA                      15.30                  15.30                     15.30 18 227 N 5 22 33 33 12 01/01/2012 AD
29600005 AMORTIGUADOR PARA AUTOMOVIL                      11.00                  11.00                     11.00 10 507 N 5 0 60 20 20 01/01/2012 AD
29600090 CLUTCH PARA CAMIONETA                      29.50                  29.50                     29.50 10 542 N 5 20 40 20 20 01/01/2012 AD
29600194 ROTULA PARA CAMIONETA                        7.12                     7.12                       7.12 40 542 N 5 20 30 30 20 01/01/2012 AD
29100010 PISTOLA PARA APLICAR SILICON                        0.41                     0.41                       0.41 6 542 N 5 33 33 34 0 01/01/2012 AD
29600019 BENDIX DE MARCHA                        3.84                     3.84                       3.84 8 542 N 5 25 38 25 12 01/01/2012 AD
24600023 MARCHA                      11.34                  11.34                     11.34 6 542 N 5 33 33 17 17 01/01/2012 AD
29600155 MEDIO MOTOR CAMIONETA                      17.90                  17.90                     17.90 2 122 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
29100268 TRANSMISIÓN                      18.99                  18.99                     18.99 1 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600078 DIFERENCIAL PARA CAMIONETA                      25.83                  25.83                     25.83 1 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29100189 PALA                        4.01                     4.01                       4.01 45 542 N 5 33 33 34 0 01/01/2012 AD
29100142 LLAVES                        4.12                     4.12                       4.12 7 51 N 5 14 43 43 0 01/01/2012 AD
29600118 GATO HIDRAULICO                      13.20                  13.20                     13.20 6 542 N 5 33 33 34 0 01/01/2012 AD
29600036 BUJIAS                      11.40                  11.40                     11.40 60 51 N 5 35 23 35 7 01/01/2012 AD
23700014 EMPAQUE                        0.06                     0.06                       0.06 1 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700095 PUERTA                        0.90                     0.90                       0.90 2 542 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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24700060 LAVABO PAR SANITARIO                        1.50                     1.50                       1.50 2 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700164 VENTANA                        2.00                     2.00                       2.00 2 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700032 TORRE METALICA                        4.60                     4.60                       4.60 10 457 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700044 HERRAJE PARA SANITARIO                        1.20                     1.20                       1.20 10 542 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
24700134 TUBERIA                        0.72                     0.72                       0.72 10 542 N 5 0 0 100 0 01/01/2012 AD
21500005 EQUIPO PARA EDUCACION                        5.42                     5.42                       5.42 1 542 N 5 0 0 100 0 01/01/2012 AD
29600079 CREMALLERA                      11.32                  11.32                     11.32 1 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600004 ALTERNADOR                        4.42                     4.42                       4.42 2 542 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
24800014 PERSIANA                      11.20                  11.20                     11.20 70 457 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
21100212 TAPETE DE ENTRADA IMPRESO                        7.20                     7.20                       7.20 3 542 N 5 0 58 42 0 01/01/2012 AD
24800015 PIZO                      12.60                  12.60                     12.60 70 541 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD
24600046 FOCOS AHORRADORES                        2.47                     2.47                       2.47 20 285 N 5 20 30 35 15 01/01/2012 AD
24600067 PORTA FUSIBLE                        7.85                     7.85                       7.85 5 542 N 5 0 60 40 0 01/01/2012 AD
24600047 FUSIBLE                        0.79                     0.79                       0.79 12 542 N 5 17 17 41 25 01/01/2012 AD
24600020 ROLLO DE CABLE ELECTRICO                        4.55                     4.55                       4.55 13 180 N 5 31 38 31 0 01/01/2012 AD
24600033 TERMOMAGNETICO                        6.79                     6.79                       6.79 2 542 N 5 0 44 56 0 01/01/2012 AD
24600002 ACUMULADOR PARA CAMIONETA                        4.50                     4.50                       4.50 5 542 N 5 40 20 40 0 01/01/2012 AD
24600024 CELDA  SOLAR                      14.70                  14.70                     14.70 5 542 N 5 0 0 0 100 01/01/2012 AD
24200009 CEMENTO                        4.40                     4.40                       4.40 40 15 N 5 0 25 25 50 01/01/2012 AD
21100152 PEGAZULEJO                        3.20                     3.20                       3.20 36 15 N 5 0 28 53 19 01/01/2012 AD
24200007 BLOCK DE CEMENTO Y ARENA                      14.40                  14.40                     14.40 2400 542 N 5 17 17 33 33 01/01/2012 AD
24200016 CONCRETO PREMEZCLADO                      17.00                  17.00                     17.00 10 129 N 5 0 0 0 100 01/01/2012 AD
24100174 YESO                        8.00                     8.00                       8.00 200 15 N 5 50 50 0 0 01/01/2012 AD

24700103 TABLON ESTUFADO                      14.50                  14.50                     14.50 1000 227 N 5 0 0 100 0 01/01/2012 AD
24900031 PINTURA                      20.00                  20.00                     20.00 20 24 N 5 0 50 50 0 01/01/2012 AD
24900037 IMPERMEABILIZANTE                      10.50                  10.50                     10.50 21 24 N 5 0 48 0 52 01/01/2012 AD
24500002 VIDRIO                        3.00                     3.00                       3.00 10 541 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700162 VARILLA DE 1/2                        4.00                     4.00                       4.00 32 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
25300041 ASPIRINA                        0.96                     0.96                       0.96 12 180 N 5 33 33 34 0 01/01/2012 AD
25301832 RANITIDINA                        6.00                     6.00                       6.00 48 180 N 5 13 25 37 25 01/01/2012 AD
25300041 LONOL                        6.03                     6.03                       6.03 30 41 N 5 17 33 17 33 01/01/2012 AD
25300041 LOSEC A                        3.98                     3.98                       3.98 20 180 N 5 20 20 40 20 01/01/2012 AD
25300041 ANTICROTALICO                        6.02                     6.02                       6.02 3 1 N 5 0 0 67 33 01/01/2012 AD
25300041 BUSCAPINA                        1.34                     1.34                       1.34 12 180 N 5 33 0 33 34 01/01/2012 AD
25300041 AMOXACILINA                        0.96                     0.96                       0.96 4 180 N 5 0 0 50 50 01/01/2012 AD
25300041 NAFAZOLINA                        1.15                     1.15                       1.15 8 180 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
25300041 AMBROXOL                        3.86                     3.86                       3.86 10 41 N 5 10 10 12 68 01/01/2012 AD
25400312 MALETIN MEDICO                        9.90                     9.90                       9.90 3 542 N 5 30 30 40 0 01/01/2012 AD
25400011 AGUA OXIGENADA                        4.37                     4.37                       4.37 74 682 N 5 20 40 20 20 01/01/2012 AD
25400230 GAZA ESTERILIZADA                        4.50                     4.50                       4.50 30 396 N 5 33 33 34 0 01/01/2012 AD
25400486 TELA ADHESIVA                        2.25                     2.25                       2.25 30 93 N 5 33 33 17 17 01/01/2012 AD
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25400487 TERMOMETRO ORAL                        1.25                     1.25                       1.25 16 542 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
25400539 VENDA                        4.50                     4.50                       4.50 30 285 N 5 17 33 17 33 01/01/2012 AD
25400546 BANDA ADHESIVA                        3.31                     3.31                       3.31 18 285 N 5 33 17 33 17 01/01/2012 AD
25500023 LENTE PARA MICROSCOPIO                        8.14                     8.14                       8.14 1 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200002 BOTAS DE SEGURIDAD                      16.00                  16.00                     16.00 40 507 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200008 CASCO DE SEGURIDAD                        6.25                     6.25                       6.25 25 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200002 ZAPATO DE SEGURIDAD                        3.85                     3.85                       3.85 11 507 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200009 CINTURON DE SEGURIDAD                        4.09                     4.09                       4.09 19 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200012 GUANTES DE HULE                        0.67                     0.67                       0.67 18 507 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200013 GUANTES DE SEGURIDAD                        2.15                     2.15                       2.15 39 507 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200014 IMPERMEABLE                        5.56                     5.56                       5.56 40 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200018 MASCARILLA DE SEGURIDAD                        5.19                     5.19                       5.19 50 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200020 TRAJE DE SEGURIDAD                        6.25                     6.25                       6.25 25 22 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600054 LAMPARA DE BATERIA                        2.16                     2.16                       2.16 12 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300056 MOCHILA DE EXCURSION                        4.20                     4.20                       4.20 15 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
23700004 CASA DE CAMPAÑA                        4.64                     4.64                       4.64 3 542 N 5 0 100 0 0 01/01/2012 AD
30009999 SERVICIO DE REPETIDOR DE RADIO                      20.90                  20.90                     20.90 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
32300001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO                      67.00                  67.00                     67.00 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
32300002 ARENDAMINENTO DE FOTOCOPIADORA                      27.90                  27.90                     27.90 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
33800001 SERVICIO DE VIGILANCIA POR MONITOREO                      14.10                  14.10                     14.10 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
30009999 IMPRESION DE MATERIAL DE APOYO                        7.48                     7.48                       7.48 1 97 N 5 38 38 12 12 01/01/2012 AD
35200003 MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO                        5.00                     5.00                       5.00 1 97 N 5 0 50 50 0 01/01/2012 AD
35300001 MANTENIMIENTO A EQUIPO INFORMATICO                      29.50                  29.50                     29.50 1 97 N 5 29 20 24 27 01/01/2012 AD
35700001 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA                    130.21                130.21                   130.21 1 97 N 5 26 26 26 22 01/01/2012 AD
35500005 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS                    188.25                188.25                   188.25 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD
30009999 MANTENIMIENTO DE EDIFICIO                    107.05                107.05                   107.05 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD

35200004
LAVANDERIA LIMPIEZA HIGIENE Y FUMIGACION DE 

EDIFICIO
                   179.95                179.95                   179.95 1 97 N 5 25 25 25 25 01/01/2012 AD

33602007 SERVICIO DE VALES DE COMBUSTIBLE                 1,073.20             1,073.20                            -   1 97 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
31800001 SERVICIO DE MENSAJERIA                      42.75             1,073.20                            -   1 97 N 5 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400011 AGUA OXIGENADA                        0.79                     0.79                       0.79 23 41 N 7 43 57 0 0 01/01/2012 AD
23800008 AGUA PURIFICADA EN GARRAFON                      37.32                  37.32                     37.32 2130 397 N 7 22 35 20 23 01/01/2012 AD
25400035 ALGODON EN BOLSA                        1.20                     1.20                       1.20 40 396 N 7 33 67 0 0 01/01/2012 AD
22200004 ALIMENTO PARA MULAS                    350.00                350.00                   350.00 11 285 N 7 36 20 26 18 01/01/2012 AD

27100151 ARTICULOS DEPORTIVOS P SEMANA DE CONSERVACION                      17.63                  17.63                     17.63 5 542 N 7 40 18 0 42 01/01/2012 AD

29400002 AUDIFONOS                        5.44                     5.44                       5.44 28 542 N 7 60 40 0 0 01/01/2012 AD
29100019 AZADON TRUPER                        2.46                     2.46                       2.46 20 542 N 7 15 61 24 0 01/01/2012 AD
24900003 BARNICES                    143.75                143.75                   143.75 5 41 N 7 8 89 3 0 01/01/2012 AD
24600020 CABLE DE  14                        9.28                     9.28                       9.28 265 457 N 7 38 51 11 0 01/01/2012 AD
24600020 CABLE DE 12                      10.66                  10.66                     10.66 284 457 N 7 39 48 13 0 01/01/2012 AD
24600019 CABLES PASA CORRIENTE                        5.20                     5.20                       5.20 1 542 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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23800017 CAFE MOLIDO                      17.03                  17.03                     17.03 131 396 N 7 27 46 15 12 01/01/2012 AD
21100034 CAJAS DE ARCHIVO MUERTO RECICLABLES                      68.70                  68.70                     68.70 10 542 N 7 30 60 8 2 01/01/2012 AD
21600008 CAMARAS PARA TRES TONELADAS                    308.13                308.13                   308.13 6 542 N 7 24 58 6 12 01/01/2012 AD
24700026 CANCELES                      37.59                  37.59                     37.59 6 542 N 7 53 30 17 0 01/01/2012 AD
21100063 CINTA ADHESIVA                        0.83                     0.83                       0.83 25 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200009 CINTURONES PARA CARGA                      10.53                  10.53                     10.53 78 542 N 7 12 23 65 0 01/01/2012 AD
33600001 COPIADO DE DOCUMENTOS                      44.00                  44.00                     44.00 1 97 N 7 55 45 0 0 01/01/2012 AD
21600012 CUBETAS PARA AGUA                        2.20                     2.20                       2.20 75 542 N 7 52 16 27 5 01/01/2012 AD
22300040 CUBIERTOS DE ACERO INOXIDABLE                        0.70                     0.70                       0.70 5 51 N 7 37 63 0 0 01/01/2012 AD
25400149 CUBREBOCAS                        1.95                     1.95                       1.95 30 180 N 7 33 67 0 0 01/01/2012 AD
22300028 CUCHILLO CEBOLLERO                        0.82                     0.82                       0.82 11 542 N 7 37 37 26 0 01/01/2012 AD
25400161 CURITAS                        0.94                     0.94                       0.94 27 180 N 7 37 63 0 0 01/01/2012 AD
29100063 DESARMADOR                        0.68                     0.68                       0.68 26 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300079 DESECHABLES                        0.69                     0.69                       0.69 9 285 N 7 25 70 5 0 01/01/2012 AD
21600015 DESODORANTES PARA BAÑO                        1.88                     1.88                       1.88 37 180 N 7 52 30 18 0 01/01/2012 AD
21600017 DETERGENTES                      15.13                  15.13                     15.13 6 396 N 7 15 55 30 0 01/01/2012 AD
21500015 DIFUSION                      50.00                  50.00                     50.00 1 97 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
35200003 DUPLICADO DE LLAVES                        1.10                     1.10                       1.10 3 542 N 7 73 27 0 0 01/01/2012 AD
30009999 ESTUDIO                    273.36                273.36                   273.36 1 38 N 7 0 49 38 13 01/01/2012 AD
38300001 EVENTOS                    513.03                513.03                   513.03 1 97 N 7 18 37 8 37 01/01/2012 AD
25200004 FERTILIZATES                        5.40                     5.40                       5.40 1 396 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
24600046 FOCO AHORADOR FULGOR 100 WATS                      22.44                  22.44                     22.44 27 180 N 7 26 47 22 5 01/01/2012 AD
21600029 FRANELAS                        1.80                     1.80                       1.80 79 457 N 7 42 23 10 25 01/01/2012 AD

22300033 FRASCO TIPO DULCERO                        0.56                     0.56                       0.56 8 542 N 7 27 73 0 0 01/01/2012 AD
22100200 FRUTAS                      10.96                  10.96                     10.96 9 285 N 7 20 63 9 8 01/01/2012 AD
22100218 GALLETAS PASTAS PARA SOPAS                      21.17                  21.17                     21.17 10 180 N 7 25 50 12 13 01/01/2012 AD
25400230 GASAS                        1.49                     1.49                       1.49 27 180 N 7 19 81 0 0 01/01/2012 AD
29600118 GATO HIDRAULICO                      13.14                  13.14                     13.14 2 542 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27200013 GUANTES DE CARNAZA                        8.18                     8.18                       8.18 117 507 N 7 23 29 48 0 01/01/2012 AD
27200014 IMPERMEABLES                      34.96                  34.96                     34.96 140 542 N 7 31 34 35 0 01/01/2012 AD
24900019 IMPERMEBILIZANTES                    115.00                115.00                   115.00 1 24 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
33600001 IMPRESION DE MATERIAL DE DIFUSION                    137.63                137.63                   137.63 1 97 N 7 3 64 11 22 01/01/2012 AD
33600001 INSERCION EN EL DOF DE LICITACIONES PUBLICAS                      26.50                  26.50                     26.50 1 97 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
21600032 JABOS PARA LAVAR TRASTES Y JABON DE MANOS                      12.57                  12.57                     12.57 27 396 N 7 53 25 20 2 01/01/2012 AD
29200017 JALADERA DE PUERTA NISSAN                      13.00                  13.00                     13.00 2 542 N 7 46 0 54 0 01/01/2012 AD
22300037 JARRA DE CRISTAL                        0.38                     0.38                       0.38 5 542 N 7 0 69 31 0 01/01/2012 AD
25400294 JERINGAS                      13.00                  13.00                     13.00 7 180 N 7 30 15 45 10 01/01/2012 AD
22100168 JUGOS DE CAJA O LATA                      18.08                  18.08                     18.08 10 55 N 7 23 56 11 10 01/01/2012 AD
22100021 KG DE AGUACATE                        1.12                     1.12                       1.12 31 125 N 7 36 48 16 0 01/01/2012 AD
22100236 KG DE POLLO                        1.50                     1.50                       1.50 25 125 N 7 13 87 0 0 01/01/2012 AD
27300051 LAMPARAS                      33.04                  33.04                     33.04 22 180 N 7 35 49 16 0 01/01/2012 AD
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27300051 LAMPARAS                        8.00                     8.00                       8.00 4 542 N 7 0 50 0 50 01/01/2012 AD
21500011 LIBROS                      17.37                  17.37                     17.37 8 542 N 7 19 44 4 33 01/01/2012 AD
21500011 LIBROS CON INFORMACION CIENTIFICA                        6.14                     6.14                       6.14 1 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600142 LLAVE DE CALAVERA                        4.50                     4.50                       4.50 1 542 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29600145 LLAVE DE CRUZ                      12.50                  12.50                     12.50 2 542 N 7 60 40 0 0 01/01/2012 AD
29100155 LLAVE DE TABLERO                        6.00                     6.00                       6.00 2 542 N 7 58 42 0 0 01/01/2012 AD
29100156 LLAVE DE TERMINALES                        4.50                     4.50                       4.50 1 542 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100154 LLAVE STILSON                        7.93                     7.93                       7.93 4 542 N 7 55 35 10 0 01/01/2012 AD
29600146 LODERAS PARA CAMION                      29.25                  29.25                     29.25 5 542 N 7 26 14 30 30 01/01/2012 AD
24800012 LONAS PARA LA TARIMA                        3.90                     3.90                       3.90 1 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22100117 LTS DE AGUAS PARA PREPARAR                        3.51                     3.51                       3.51 82 125 N 7 19 64 6 11 01/01/2012 AD
29100157 MACHETES TRUPER                        6.33                     6.33                       6.33 66 542 N 7 37 30 23 10 01/01/2012 AD

35200003
MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y PAGO DE 

DEDUCIBLES
                     18.30                  18.30                     18.30 1 97 N 7 0 64 36 0 01/01/2012 AD

35500005
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 

VEHICULOS OFICIALES
                1,042.83             1,042.83                1,042.83 1 97 N 7 41 36 12 11 01/01/2012 AD

35300001 MANTTO DE EQUIPOS INFORMATICOS                      32.25                  32.25                     32.25 1 97 N 7 9 84 0 7 01/01/2012 AD
21300001 MAPAS                      28.39                  28.39                     28.39 6 542 N 7 30 54 16 0 01/01/2012 AD
24200009 MATERIAL DE CONSTRUCCION                        5.55                     5.55                       5.55 0 0 N 7 24 31 45 0 01/01/2012 AD
21600020 MATERIAL DE LIMPIEZA                      26.27                  26.27                     26.27 10 507 N 7 39 28 20 13 01/01/2012 AD
35200003 MANTENIMIENTO A OFICINAS                        2.90                     2.90                       2.90 7 368 N 7 0 54 46 0 01/01/2012 AD
21600039 MECHUDOS ESCOBETAS JALADORES DE AGUA                        1.77                     1.77                       1.77 55 542 N 7 60 26 5 9 01/01/2012 AD
25300001 MEDICAMENTOS DE PATENTE                      30.25                  30.25                     30.25 9 180 N 7 37 53 10 0 01/01/2012 AD

21500007 MINI DV DIGITAL                        6.54                     6.54                       6.54 156 542 N 7 40 60 0 0 01/01/2012 AD
24600017 MULTICONTACTO                        4.35                     4.35                       4.35 49 542 N 7 45 33 22 0 01/01/2012 AD
29100189 PALA TRUPER REDONDA                        5.40                     5.40                       5.40 45 542 N 7 31 42 22 5 01/01/2012 AD

22100216
PAN BLANCO PANECILLOS PARA BOCADILLOS Y 

ALIMENTOS PARA COFFE
                       6.46                     6.46                       6.46 172 542 N 7 22 66 9 3 01/01/2012 AD

21600042 PAPEL HIGIENICO                        5.83                     5.83                       5.83 65 285 N 7 39 28 31 2 01/01/2012 AD
21100133 PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA                    205.18                205.18                   205.18 12 542 N 7 19 61 9 11 01/01/2012 AD

24600054 PARA CAMBIO DE LAMPARAS FUNDIDOS EN LAS OFICINAS                        0.90                     0.90                       0.90 9 542 N 7 56 0 44 0 01/01/2012 AD

37500001 PARA EL SERVICIO DE CAFE                        0.96                     0.96                       0.96 3 542 N 7 33 67 0 0 01/01/2012 AD
24800014 PERSIANAS                      10.43                  10.43                     10.43 2 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29100199 PICOS                        3.90                     3.90                       3.90 30 542 N 7 17 63 17 3 01/01/2012 AD
29100208 PINZA CORTAALAMBRE                        3.15                     3.15                       3.15 35 542 N 7 29 43 28 0 01/01/2012 AD
29100223 PINZA DE PUNTA                        2.00                     2.00                       2.00 25 542 N 7 40 40 20 0 01/01/2012 AD
29100210 PINZA PARA ELECTRICIDAD                        3.06                     3.06                       3.06 41 542 N 7 9 66 25 0 01/01/2012 AD
25200008 PLAGUISIDAS INSECTICIDAS Y SUSTRATO                      27.79                  27.79                     27.79 3 285 N 7 10 45 45 0 01/01/2012 AD
22300055 PLATOS                        0.65                     0.65                       0.65 26 542 N 7 46 31 23 0 01/01/2012 AD
24700095 PUERTA DE MADERA                      11.59                  11.59                     11.59 7 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22100243 QUESO                        2.93                     2.93                       2.93 66 125 N 7 9 83 0 8 01/01/2012 AD
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29600180 RADIADOR DE AUTOMOVIL CHEVORLET LUV MOD 2000                      17.00                  17.00                     17.00 3 542 N 7 85 15 0 0 01/01/2012 AD

29600000 REFACCIONES PARA VEHICULOS                      23.50                  23.50                     23.50 3 542 N 7 85 15 0 0 01/01/2012 AD
22100245 REFRESCOS DE SABORES                      18.76                  18.76                     18.76 11 368 N 7 33 45 14 8 01/01/2012 AD

35100000
REHABILITACIÓN DE CENTRO INTERPRETACION 

AMBIENTAL Y SISTEMAA HIDRAULICO
                     30.60                  30.60                     30.60 8 542 N 7 29 43 28 0 01/01/2012 AD

32500003 RENTA DE UN SOBREVUELO PARA LA RESERVA                      24.00                  24.00                     24.00 1 97 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
35200003 REPARACION DE MOBILIARIO                      44.70                  44.70                     44.70 1 97 N 7 16 68 9 7 01/01/2012 AD
24600070 RESISTENCIA                        3.60                     3.60                       3.60 18 542 N 7 44 56 0 0 01/01/2012 AD
22100250 SAL                        0.24                     0.24                       0.24 25 396 N 7 17 41 21 21 01/01/2012 AD
33600001 SE UTILIZARA PARA LAS REUNIONES DE TRABAJO                      38.59                  38.59                     38.59 9 180 N 7 27 55 10 8 01/01/2012 AD
34700001 SERVICIO DE FLETE                        2.65                     2.65                       2.65 1 97 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD

32600005
SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS Y MAPAS A 

COLORES
                     52.64                  52.64                     52.64 1 97 N 7 34 46 18 2 01/01/2012 AD

35800003 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS                 1,058.82             1,058.82                1,058.82 1 97 N 7 44 34 12 10 01/01/2012 AD
30009999 SERVICIOS DE ASESORIAS                    465.89                465.89                   465.89 1 97 N 7 21 73 6 0 01/01/2012 AD
33800001 SERVICIOS DE VIGILANCIA EN OFICINAS                 1,598.94             1,598.94                1,598.94 1 97 N 7 31 30 20 19 01/01/2012 AD
24600077 SOKETES                        1.43                     1.43                       1.43 95 542 N 7 53 37 10 0 01/01/2012 AD

24800017
TAPETES PARA LA OFICINA DE INTERPRETACION 

AMBIENTAL
                       0.80                     0.80                       0.80 1 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD

22300070 TAZAS PARA CAFE                        0.72                     0.72                       0.72 36 542 N 7 33 67 0 0 01/01/2012 AD
24100157 TEJAS                    147.36                147.36                   147.36 5 180 N 7 11 87 2 0 01/01/2012 AD
25400487 TERMOMETRO                        2.12                     2.12                       2.12 33 542 N 7 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300074 THERMO PARA CAFE                        0.52                     0.52                       0.52 4 542 N 7 50 50 0 0 01/01/2012 AD
22300014 UTENSILIO PARA EL SERVICIO DE CAFE                        0.47                     0.47                       0.47 2 542 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
29100124 VARIAS HERRAMIENTAS MENORES                        7.03                     7.03                       7.03 7 542 N 7 15 71 14 0 01/01/2012 AD
22300081 VASOS                        0.25                     0.25                       0.25 14 542 N 7 0 71 29 0 01/01/2012 AD
25400539 VENDAS ELASTICAS                        2.35                     2.35                       2.35 62 542 N 7 85 15 0 0 01/01/2012 AD
24700164 VENTANAS DE VIDRIO                        2.19                     2.19                       2.19 1 542 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
33602007 SERVICIO DE VALES DE COMBUSTIBLE                 2,367.85             2,368.85                            -   1 97 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
31800001 SERVICIO DE MENSAJERIA                      48.81             2,368.85                            -   1 97 N 7 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100003 Protector de hojas tamaño carta c/100                        4.81                     4.81                       4.81 29 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100004 Sacapuntas manual                        0.46                     0.46                       0.46 300 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100005 Agenda                        1.90                     1.90                       1.90 20 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100022 Tripie para rotafolios                        0.08                     0.08                       0.08 1 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100026 Bolígrafos, marcatextos y plumones                        5.73                     5.73                       5.73 1760 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100026 Bolígrafos, marcatextos y plumones                        3.02                     3.02                       3.02 74 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100030 Borrador de goma de migajon c/2                        0.79                     0.79                       0.79 35 786 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100031 Borrador para pizarron                        0.03                     0.03                       0.03 5 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100032 Broches para folder                        0.66                     0.66                       0.66 40 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100034 Cajas de carton (corrugado, liso y plegadizo)                        4.21                     4.21                       4.21 90 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100041
Carpeta registrador, carpeta 3 argollas, carpeta 

pressboard
                     11.34                  11.34                     11.34 438 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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21100041 Carpeta folder carta varios colores                        3.56                     3.56                       3.56 50 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100044 Papel cascaron varias medidas                        1.21                     1.21                       1.21 175 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100048
Opalina cartulina "Facia" c/100 hojas tamaño  carta color 

blanco
                       0.49                     0.49                       0.49 10 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100048 Papel lustre, crepe y cartulina opalina                        2.49                     2.49                       2.49 1700 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100063 Cinta adhesiva                        3.19                     3.19                       3.19 290 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100064 Cinta canela, cinta masking tape                        1.68                     1.68                       1.68 107 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100069 Clips y suejtadocumentos                        2.48                     2.48                       2.48 240 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100070 Suejtadocumentos                        2.26                     2.26                       2.26 1340 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100076 Corrector liquido                        1.13                     1.13                       1.13 100 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100078 Marcador de tinta permanente punta de cincel                        0.08                     0.08                       0.08 36 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100079 Cuadernos, libretas                        2.50                     2.50                       2.50 122 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100080 Cubierta para engargolar                        0.46                     0.46                       0.46 4 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100082 Cutter multiusos                        0.30                     0.30                       0.30 40 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100084 Desengrapadora                        0.33                     0.33                       0.33 27 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100085 Despachador integrador cinta adhesiva                        0.43                     0.43                       0.43 10 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100089 Engrapadora                        0.92                     0.92                       0.92 15 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100104 Carpetas tamaño carta                        0.15                     0.15                       0.15 3 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100107 Funda par laptop                        0.90                     0.90                       0.90 3 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100109 Grapas estándar                        0.77                     0.77                       0.77 41 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100110 Herraje metalico para encuadernación                        0.20                     0.20                       0.20 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100121 Lápices y colores de madera                        4.04                     4.04                       4.04 83 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100124 Ligas                        0.11                     0.11                       0.11 7 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100125 Liquido para limpiar pinzarrón                        0.15                     0.15                       0.15 4 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100133 Papel Bond para Plotter 1.07x50 No. Cat. BX409 Nucle 2"                        1.20                     1.20                       1.20 186 93 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100133 Papel reciclado varios colores                        1.92                     1.92                       1.92 46 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100133 Rotafolio en block                        0.05                     0.05                       0.05 5 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100133 Papel bond  tamaño carta                        1.50                     1.50                       1.50 3 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100133 Papel bond tamaño carta                        9.95                     9.95                       9.95 246 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100133 Papel bond tamaño rotafolio rayado y/o blanco                        0.39                     0.39                       0.39 350 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100140 Notas adhesivas varios tamaños                        3.22                     3.22                       3.22 364 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100140 Banderitas de colores                        3.58                     3.58                       3.58 114 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100143 Micas para enmicar                        0.13                     0.13                       0.13 1 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100147
Papel bond 37 kgs Caja c/10 paquetes de 500 hojas c/u 

Tamaño carta 
                     28.17                  28.17                     28.17 55 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21100153 Pegamento en tubo                        0.51                     0.51                       0.51 179 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100154 Pegamento liquido                        1.74                     1.74                       1.74 120 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100155 Perforadora 2 y 3 orificios                        1.19                     1.19                       1.19 12 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100158 Pincel varios tamaños                        0.28                     0.28                       0.28 200 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100159 Pincel varios tamaños                        2.12                     2.12                       2.12 500 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100165 Plumas y marcatextos                        0.22                     0.22                       0.22 4 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD



                                                                                                                                                                                               COMISIÓN NACIONAL DE ÁREAS NATURALES PROTEGIDAS

                                                                                                                                                                             DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN Y EFECTIVIDAD INSTITUCIONAL 

                                                                                                                                                                                 SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

                                                                                                                                               PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2013

CLAVE_CUCOP CONCEPTO
Valor total 

estimado

Valor 

estimado de 

compras a 

Mipymes

Valor 

estimado de 

compras no 

cubiertas por 

TLC

Cantidad
Unidad de 

Medida

Carácter del 

procedimiento 

de contratación

Entidad 

Federativa
Trimestre1 Trimestre2 Trimestre3 Trimestre4 Fecha

Tipo del 

Procedimiento

21100182 Refuerzos (para perforacion en papel)                        0.32                     0.32                       0.32 10 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100185 Reglas de metal                        0.14                     0.14                       0.14 15 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100198 Separadores de plastico                        0.19                     0.19                       0.19 35 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100202 Sobre bolsa con rondana e hilo manila                        2.41                     2.41                       2.41 1245 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100202 Sobre blanco de papel tamaño carta c/100                        0.22                     0.22                       0.22 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100205 Sobre blanco tamaño carta                        0.12                     0.12                       0.12 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100209 Tabla registro con clip sujetador                        0.41                     0.41                       0.41 14 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100216 Tijeras para oficina                        0.23                     0.23                       0.23 10 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21200019 Papel fotografico para plotter                        5.76                     5.76                       5.76 4 93 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600001 Aceite para muebles                        0.42                     0.42                       0.42 2 455 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600002 Desengrasantes                        1.42                     1.42                       1.42 21 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600004 Atomizador                        0.27                     0.27                       0.27 9 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600005 Blanqueador base cloro                        0.44                     0.44                       0.44 20 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600006 Destapacaños                        0.03                     0.03                       0.03 1 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600008 Bolsas de basura                        6.57                     6.57                       6.57 172 125 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600010 Cepillos para limpieza                        0.30                     0.30                       0.30 20 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600012 Cubeta                        1.06                     1.06                       1.06 9 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600014 Desinfectante                        0.19                     0.19                       0.19 24 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600014 Desinfectante                        1.50                     1.50                       1.50 10 42 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600014 Desinfectante limpia pisos                        1.89                     1.89                       1.89 10 455 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21600015
Aromatizante eléctrico, pastillas desodorantes, 

desodorante en aerosol
                       3.46                     3.46                       3.46 665 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21600016 Destapacaños (líquido)                        1.89                     1.89                       1.89 16 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

21600017 Detergente                        0.58                     0.58                       0.58 21 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600020 Escoba                        2.70                     2.70                       2.70 63 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600022 Escobilla para WC                        0.08                     0.08                       0.08 3 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600023 Esponja con fibra                        0.10                     0.10                       0.10 10 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600028 Fibras                        0.62                     0.62                       0.62 70 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600029 Franela                        0.79                     0.79                       0.79 25 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600030 Jabón en pasta                        0.40                     0.40                       0.40 40 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600031 Jabon en polvo                        1.08                     1.08                       1.08 40 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600032 Jabón líquido                        1.50                     1.50                       1.50 10 42 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600032 Jabón líquido                        0.84                     0.84                       0.84 10 455 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600034 Jabon para el cuerpo                        0.08                     0.08                       0.08 15 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600035 Trapeador o jalador de agua                        0.30                     0.30                       0.30 2 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600041 Pañuelos faciales                        0.43                     0.43                       0.43 22 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600042 Papel higienico                        5.99                     5.99                       5.99 123 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600043 Papel toalla                        4.77                     4.77                       4.77 62 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600048 Portajergas                        2.60                     2.60                       2.60 1 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600051 Recogedor con mango                        0.50                     0.50                       0.50 5 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21600054 Trapeador                        0.85                     0.85                       0.85 25 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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27200012 Guantes de látex para limpieza                        0.20                     0.20                       0.20 15 507 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
2001500011 Libros para apoyo del las áreas técnicas                      58.50                  58.50                     58.50 74 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD

21300001 Mapas, publicaciones INEGI                      19.00                  19.00                     19.00 14 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
21400001 Aire comprimido                        7.53                     7.53                       7.53 120 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

21400006
CD-RW 80min 700MB de alta velocidad de 4x-12x con 

caja de plástico transparente 
                       2.29                     2.29                       2.29 250 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

21400006 CD+R y DVD+R                        2.72                     2.72                       2.72 12 285 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21400019 Tintas para impresión varios modelos                      33.00                  33.00                     33.00 77 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP
29400002 Bocinas multimedia                        3.50                     3.50                       3.50 2 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400012
Disco duro para microcomputadora (suministros 

informaticos)
                       4.15                     4.15                       4.15 4 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400016
Impresora de baterias o corriente alterna (portatil) 

(suministros informaticos)
                       6.00                     6.00                       6.00 3 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400025
Modulo de memoria para microcomputadora 

(suministros informaticos)
                       0.62                     0.62                       0.62 4 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400027
Mouse (raton) accesorio de computacion (suministros 

informaticos)
                       0.71                     0.71                       0.71 5 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400028 Multiplexor (suministros informaticos)                        1.22                     1.22                       1.22 2 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400037
Portateclado para microcomputadoras (suministros 

informaticos)
                       1.04                     1.04                       1.04 6 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400044 Tarjeta de red (suministros informaticos)                        1.29                     1.29                       1.29 3 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP
29400049 Unidad externa  (suministros informaticos)                        7.61                     7.61                       7.61 45 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400050
Unidad lectora y/o grabadora de disco compacto para 

microcomputadora (suministros informaticos)
                       0.42                     0.42                       0.42 1 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400041 Ruteadores para equipo de computo                        6.00                     6.00                       6.00 2 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP

29400006 Concentrador para redes                        2.00                     2.00                       2.00 2 131 N 8 0 0 100 0 01/01/2012 LP
22100012 Agua purificada                        1.44                     1.44                       1.44 110 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100039 Café molido                        0.54                     0.54                       0.54 6 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100045 Refresco varios sabores                        1.40                     1.40                       1.40 150 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100113 Despensas                        7.63                     7.63                       7.63 1 612 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100125 Frituras (Botanas)                        1.23                     1.23                       1.23 30 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100128 Gallletas                        0.48                     0.48                       0.48 20 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100168 Jugo de frutas envasados o enlatados                        2.00                     2.00                       2.00 500 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100258 Sustituto de azúcar                        0.18                     0.18                       0.18 9 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100259 Sustituto de crema                        0.72                     0.72                       0.72 9 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22100113 Productos alimenticios para personas                      23.56                  23.56                     23.56 2 612 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22200001 Alfalfa                      36.00                  36.00                     36.00 360 131 N 8 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22200004 Alimento para caballos                      17.50                  17.50                     17.50 50 15 N 8 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22200018 Maíz forrajero                        1.60                     1.60                       1.60 200 125 N 8 50 0 50 0 01/01/2012 AD
22300007 Batería de cocina                      13.68                  13.68                     13.68 1 612 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300014 Cafetera                        2.70                     2.70                       2.70 3 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300022 Comal                        0.10                     0.10                       0.10 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300037 Jarra                        1.30                     1.30                       1.30 9 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
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22300041 Juego utensilios manuales                        1.30                     1.30                       1.30 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300050 Olla                        3.00                     3.00                       3.00 4 51 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300062 Refractario                        0.86                     0.86                       0.86 10 51 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300065 Sarten                        2.50                     2.50                       2.50 3 51 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300070 Taza                        0.38                     0.38                       0.38 28 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300073 Tetera                        0.25                     0.25                       0.25 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300080 Vajilla                        0.50                     0.50                       0.50 1 51 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
22300081 Vaso                        0.11                     0.11                       0.11 10 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700015 Articulos metalicos para la construcción                      10.10                  10.10                     10.10 1 612 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24400011 Durmiente aserrado (productos de madera)                        2.00                     2.00                       2.00 10 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24200009 Cemento                        6.00                     6.00                       6.00 52 15 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600020 Material electrico                        8.00                     8.00                       8.00 1 612 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600017 Cable de interconexion                        0.20                     0.20                       0.20 20 457 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600046 Focos                        0.40                     0.40                       0.40 16 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600047 Fusibles                        0.10                     0.10                       0.10 10 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600053 Lámpara minera                        0.80                     0.80                       0.80 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600064 Pilas (recargables)                        0.50                     0.50                       0.50 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700064 Malla de acero                        3.00                     3.00                       3.00 40 457 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24700126 Tubo de acero                        2.00                     2.00                       2.00 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24800001 Alambre de púas                        2.00                     2.00                       2.00 100 457 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24800009 Cortinas de tela                        2.00                     2.00                       2.00 8 457 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24900031 Pinturas acrilicas                        2.00                     2.00                       2.00 60 455 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
25200004 Captan                        1.91                     1.91                       1.91 14 125 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
25200004 Ridomil                        6.16                     6.16                       6.16 10 125 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
25200004 Fertilizante triple 18                        5.93                     5.93                       5.93 15 15 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
25300040 Medicamentos para botiquín                        6.50                     6.50                       6.50 145 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300153 Mucosolvan suspension                        0.66                     0.66                       0.66 7 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300181 Amoxicilina                        2.03                     2.03                       2.03 12 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300188 Ampicilina Trihidratada 500mg                        0.91                     0.91                       0.91 10 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300197
Analgesicos (narcoticos y no narcoticos) (substancias y 

productos farmaceuticos)
                       0.19                     0.19                       0.19 4 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300197 Enroflaxacina RTU 100ml                        0.79                     0.79                       0.79 1 41 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300211
Antiacidos y demulcentes (digestivos) (substancias y 

productos farmaceuticos)
                       0.90                     0.90                       0.90 19 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300214 Antiamibianos                        0.50                     0.50                       0.50 3 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300217 Antiasmaticos                        0.20                     0.20                       0.20 1 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300219 Antibioticos (substancias y productos farmaceuticos)                        5.41                     5.41                       5.41 14 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300228 Antidiarréicos                        0.30                     0.30                       0.30 2 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300238 Antigripales                        0.50                     0.50                       0.50 10 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300243 Antihistamínicos                        0.30                     0.30                       0.30 2 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300244 Antiinflamatorios                        0.10                     0.10                       0.10 2 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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25300258
Antisepticos locales (substancias y productos 

farmaceuticos)
                       1.75                     1.75                       1.75 25 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25300272 Antivirales                        0.20                     0.20                       0.20 2 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300341 Betametasona, loratadina                        0.24                     0.24                       0.24 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300407 Dipirona 100mL                        0.26                     0.26                       0.26 1 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300502 Cisaprida                        0.23                     0.23                       0.23 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300552 Clorfenamina compuesta                        0.72                     0.72                       0.72 7 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300688 Diclofenaco                        0.47                     0.47                       0.47 13 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300723 Next, agrifen                        1.19                     1.19                       1.19 30 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25300729 Dimenhidrinato.                        0.14                     0.14                       0.14 2 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25301134 Visine gotas para ojos                        0.19                     0.19                       0.19 5 41 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25301268 Ketorolaco trometamina                        1.22                     1.22                       1.22 12 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25301375 Lomotil, imodium                        0.43                     0.43                       0.43 10 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25301380 Flumil, celestamine, laritol                        2.33                     2.33                       2.33 24 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25301547 Naproxeno                        1.07                     1.07                       1.07 5 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25301550 Neomicina                         1.13                     1.13                       1.13 13 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25301659
Oxido de zinc 25 gr almidon 25 gr. Lanolina 10.0 gr. 

Vaselina solida 40 gr.
                       0.04                     0.04                       0.04 2 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25301673
Padimato, parsol mcx y parsol 1789 crema envase con 

125 g, Dermatologia, niv. 3
                       0.66                     0.66                       0.66 3 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25301684 Tempra                        0.57                     0.57                       0.57 9 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25301706

Penicilina G benzatínica,

penicilina G procaínica,

penicilina G sódica

                       0.12                     0.12                       0.12 2 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25301832 Ranitidina                        0.68                     0.68                       0.68 14 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25302115 Sulfatrim 100ml                        0.95                     0.95                       0.95 2 41 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400011 Agua oxigenada                        0.10                     0.10                       0.10 11 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400035 Algodón esterilizado 200 grs.                        0.06                     0.06                       0.06 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400119 Cinta microporosa                        0.04                     0.04                       0.04 4 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400204 Esponja gasa                        0.69                     0.69                       0.69 10 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400230 Gasa esterilizada                        0.03                     0.03                       0.03 2 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25400322 Mascarilla para administrar oxigeno (desechable)                        0.02                     0.02                       0.02 2 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

25400001 Abatelenguas                        0.10                     0.10                       0.10 2 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400011 Agua oxigenada                        0.10                     0.10                       0.10 2 455 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400013 Agujas                        0.20                     0.20                       0.20 10 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400034 Algodón absorbente                        0.05                     0.05                       0.05 2 285 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400046 Banda adhesiva                        0.25                     0.25                       0.25 7 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400211 Ferula                        0.90                     0.90                       0.90 1 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400242 Guantes                        0.10                     0.10                       0.10 1 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
25400297 Jeringa de plástico                        0.10                     0.10                       0.10 1 180 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27500001 Almohadas y cojines                        1.20                     1.20                       1.20 6 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27500003 Cobertores                        8.00                     8.00                       8.00 12 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
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27500010 Manteles                        1.20                     1.20                       1.20 3 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
27500012 Sábanas                        2.40                     2.40                       2.40 6 131 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD
22300036 Hielera varios tamaños                        4.43                     4.43                       4.43 14 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600053 Lámpara para combustible dual                        1.50                     1.50                       1.50 2 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
24600055 Linterna para cabeza  axis multicolor                        2.56                     2.56                       2.56 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100054 Chaleco excursión                        4.80                     4.80                       4.80 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100055 Chamarra impermeable                        5.18                     5.18                       5.18 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100119 Polaina arenera                        1.44                     1.44                       1.44 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200014 Manga protectora de lluvia                        1.36                     1.36                       1.36 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300004 Arnes                        4.00                     4.00                       4.00 2 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300006 Artículos Deportivos                      24.00                  24.00                     24.00 1 612 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300007 Asador de carnes                        3.00                     3.00                       3.00 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300023 Bolsa para dormir                      22.48                  22.48                     22.48 12 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300026 Zapato deportivo                      29.30                  29.30                     29.30 19 507 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300028 Cantimplora                        2.00                     2.00                       2.00 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300031 Casco deportivo                        5.00                     5.00                       5.00 2 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300032 Catre plegable para campismo                        3.00                     3.00                       3.00 3 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300036 Tapete bajo sleeping                        0.84                     0.84                       0.84 6 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300042 Espinillera, rodillera y demas protectores                        3.00                     3.00                       3.00 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300052 Loncheras                        6.00                     6.00                       6.00 26 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300056 Mochila de excursión                        4.00                     4.00                       4.00 5 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300046 Guante deportivo                        1.24                     1.24                       1.24 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300056 Mochila de excursion                      23.20                  23.20                     23.20 12 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD

27300056 Mochila aspersora incendios                      10.00                  10.00                     10.00 2 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300071 Silla tijera                        5.65                     5.65                       5.65 5 520 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27500006 Colchones                        0.35                     0.35                       0.35 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27300056 Casa de campaña                        6.80                     6.80                       6.80 2 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100150 Uniformes de trabajo                      33.00                  33.00                     33.00 47 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 LP
27200001 Anteojos de seguridad                        1.50                     1.50                       1.50 5 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200014 Impermeable                        1.00                     1.00                       1.00 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200020 Uniforme, traje de seguridad y mantenimiento                        3.00                     3.00                       3.00 12 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200014 Impermeable                        1.00                     1.00                       1.00 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200013 Guantes de seguridad                        1.39                     1.39                       1.39 10 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200003 Calzado de seguridad                        6.00                     6.00                       6.00 3 507 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200008 Casco de seguridad                        2.50                     2.50                       2.50 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100034 Calcetas                        3.60                     3.60                       3.60 20 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100035 Calcetines                        1.96                     1.96                       1.96 20 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100054 Chaleco excursión                        4.60                     4.60                       4.60 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100055 Chaqueta para excursión                        5.40                     5.40                       5.40 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100073 Lentes protectores                        1.20                     1.20                       1.20 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27100150 Uniformes de trabajo                        6.20                     6.20                       6.20 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
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27100151 Uniformes deportivos                        4.65                     4.65                       4.65 8 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
27200018 Mascarilla seguridad contra polvo o gas                        1.00                     1.00                       1.00 6 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600132 Llantas de hule para automovil                      32.00                  32.00                     32.00 16 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600134 Llantas de hule para camión                      22.00                  22.00                     22.00 7 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600135 Llantas de hule para camioneta                      75.19                  75.19                     75.19 3 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600190 Rines                        1.00                     1.00                       1.00 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600146 Loderas (automotriz)                        3.00                     3.00                       3.00 6 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29600226 Tumba burro (automotriz)                        6.00                     6.00                       6.00 1 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29100030 Herramientas menores                      19.00                  19.00                     19.00 2 612 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29300005 Chapa (cerradura)                        1.00                     1.00                       1.00 10 97 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29100116 Hacha                        2.00                     2.00                       2.00 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
29100248 Rastrillo                        2.00                     2.00                       2.00 4 131 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD
26100010 Gas LP                      16.80                         -                       16.80 2569 455 N 8 25 25 25 25 01/01/2012 AD
26100013 Gasolina                    553.00                         -                     553.00 11000 113 N 8 25 25 25 25 01/01/2012 LP
33900001 Estudios y asesorías                    950.00                         -                     950.00 3 38 N 8 0 50 50 0 01/01/2012 AD
33800001 Servicios de vigilancia de bienes muebles                 1,114.00                779.80                1,114.00 3 97 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 LP
35800003 Servicios de higiene                    255.00                         -                     255.00 4 97 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 LP
35800003 Arrendamiento de sanitarios portátiles                      46.40                  46.40                     46.40 2 97 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 AD

35500005 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres                    565.00                409.00                   565.00 12 97 N 8 100 0 0 0 01/01/2012 LP

38300001 Congresos y convenciones                    160.00                         -                     160.00 4 39 N 8 0 40 20 20 01/01/2012 AD
32600005 Arrendamiento de maquinas fotocopiadoras                    120.80                         -                     120.80 12 97 N 8 25 25 25 25 01/01/2012 AD

33900001
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros 

servicios
                     15.00                  15.00                     15.00 2 97 N 8 0 100 0 0 01/01/2012 AD

35200003
Mobiliario y equipo de administracion (mantenimiento y 

reparacion)
                     89.50                  89.50                     89.50 14 97 N 8 0 50 50 0 01/01/2012 AD

35000000 Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles                      46.00                  46.00                     46.00 5 97 N 8 0 50 50 0 01/01/2012 AD

31800001 Servicio de mensajería                      51.40                         -                       51.40 12 97 N 8 25 25 25 25 01/01/2012 LP

33400001 Servicios para capacitacion a servidores publicos                      33.30                         -                       33.30 6 97 N 8 25 25 25 25 01/01/2012 AD

33600001
Impresión y Elab. de Publi. Ofi. de Inf. Derivados de la op. 

De las Depend. y Entidades
                   160.51                160.51                   160.51 6 97 N 8 0 50 50 0 01/01/2012 AD

33600001 Impresión y elaboración de Publicaciones oficiales                      25.00                  25.00                     25.00 3000 131 N 8 0 50 50 0 01/01/2012 AD

33600002
Imp. Y Elaboración de Publi. Ofi. De Inf. Derivados de la 

oper y admon. de las dep y Entidades
                       5.00                     5.00                       5.00 1000 131 N 8 0 50 50 0 01/01/2012 AD

20009999 MATERIALES Y SUMINISTROS 60 0 60 1 97 N 9 20 30 40 10 01/01/2012 AD

30004999 SERVICIOS DE ASESORIA 200 0 200 1 97 N 9 100 01/01/2012 AD
30004999 SERVICIO DE ASESORIA 145 0 145 1 25 N 9 50 0 50 0 01/01/2012 AD

33600001

IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE PUBLICACIONES 

OFICIALES Y DE INFORMACIÓN EN GENERAL PARA 

DIFUSIÓN 

800 0 800 3 97 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES 710 0 710 20 39 N 9 20 20 60 0 01/01/2012 AD
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38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES 895 0 895 27 97 N 9 20 40 20 20 01/01/2012 LP

38300001 Congresos y Convenciones 75 0 75 1 97 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 AD
38300001 Congresos y Convenciones 75 0 75 1 97 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 AD
38300001 Congresos y Convenciones 75 0 75 1 97 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 AD
38300001 Congresos y Convenciones 75 0 75 1 97 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 AD
38300001 Congresos y Convenciones 75 0 75 1 97 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 AD
38300001 Congresos y Convenciones 75 0 75 1 97 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 AD
21100213 Tarjetas Varias 15 0 15 1 97 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100213 Tarjetas Varias 10 0 10 1 97 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 AD
21100018 BASE CALENDARIO 0.192 0.192 0.192 10 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100025 BLOCK DE NOTAS ADHERIBLES DE 3 X 4 0.043263 0.043263 0.043263 23 131 N 9 26.09 26.09 21.74 26.09 01/01/2012 LP
21100025 BLOCK DE NOTAS ADHERIBLES DE 7.6 X 7.6 0.019734 0.019734 0.019734 10 131 N 9 23.08 0 38.46 38.46 01/01/2012 LP
21100025 BLOCK TAMAÑO CARTA CUADRO GRANDE 0.099176 0.099176 0.099176 10 131 N 9 21.43 7.14 14.29 57.14 01/01/2012 LP
21100025 BLOCK TAMAÑO CARTA/RAYADO 0.049588 0.049588 0.049588 10 131 N 9 42.86 0 0 57.14 01/01/2012 LP
21100025 BLOCK TAMAÑO ESQUELA 0.010989 0.010989 0.010989 3 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP
21100026 BOLIGRAFO DE TINTA VERDE 0.019008 0.019008 0.019008 12 131 N 9 0 0 0.375 100 01/01/2012 LP
21100026 BOLÍGRAFO TINTA AZUL 0.056232 0.056232 0.056232 60 131 N 9 16.67 33.33 16.67 33.33 01/01/2012 LP
21100026 BOLÍGRAFO TINTA NEGRA 0.064042 0.064042 0.064042 100 131 N 9 14.63 29.27 14.63 41.46 01/01/2012 LP
21100026 BOLÍGRAFO TINTA ROJA 0.028116 0.028116 0.028116 24 131 N 9 0 33.33 0 66.67 01/01/2012 LP
24600019 CABLE USB PARA IMPRESORA DE 3 METROS 0.03212 0.03212 0.03212 1 131 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100034 CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA 0.137445 0.137445 0.137445 15 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
21100036 CALENDARIO P/ESCRITORIO 0.144342 0.144342 0.144342 10 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100041 CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1 1/2 PULGADAS 0.33528 0.33528 0.33528 6 131 N 9 0 62.5 37.5 0 01/01/2012 LP

21100041 CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1 PULGADAS 0.284944 0.284944 0.284944 16 131 N 9 0 62.5 37.5 0 01/01/2012 LP
21100041 CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 3 PULGAS 0.680757 0.680757 0.680757 21 131 N 9 0 71.43 28.57 0 01/01/2012 LP
21400019 CARTUCHO DE MANTENIMIENTO HP91 C9518A 2.8611 2.8611 2.8611 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO DE TINTA BLACK PARA IMPRESORA HP CANON 

NÚMERO DE PARTE CLI-8 BK
0.1243 0.1243 0.1243 1 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO DE TINTA CYAN PARA IMPRESORA HP CANON 

NÚMERO DE PARTE CLI-8 C
0.2486 0.2486 0.2486 3 131 N 9 0 50 50 0 01/01/2012 LP

21400019 CARTUCHO DE TINTA HP 91 CIAN C9467A 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP
21400019 CARTUCHO DE TINTA HP91 AMARILLO C9469A 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP
21400019 CARTUCHO DE TINTA HP91 CIAN CLARO C9470A 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP
21400019 CARTUCHO DE TINTA HP91 GRIS PHOTO C9466A 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP
21400019 CARTUCHO DE TINTA HP91 MAGENTA C9468A 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019 CARTUCHO DE TINTA HP91 MAGENTA CLARO C9471A 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESORA 

CANON NÚMERO DE PARTE CLI-8 M
0.3729 0.3729 0.3729 6 131 N 9 0 66.67 0 33.33 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON NÚMERO 

DE PARTE PG1-5 BK
0.58564 0.58564 0.58564 4 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR HP 97, PARA IMPRESORA 

DESJET HP 6540/6840 NÚM DE PARTE C9363W
0.3168 0.3168 0.3168 1 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
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21400019
CARTUCHO DE TINTA YELLOW PARA IMPRESORA CANON 

NÚMERO DE PARTE CLI-8 Y
0.4972 0.4972 0.4972 7 131 N 9 0 50 50 0 01/01/2012 LP

21400019 CARTUCHO HP C9465A FOTOGRAFICO 91 10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO PARA IMPRESORA HP NEGRO MATE 91 

C9464A
10.395 10.395 10.395 3 131 N 9 33.33 0.2 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO PARA IMPRESORA HP NEGRO MATE Y CIAN 

C9460A
3.6872 3.6872 3.6872 2 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO PARA IMPRESORA MAGENTA CLARO Y CIAN 

CLARO C9462A
5.5308 5.5308 5.5308 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO PARA IMPRESORA MAGENTA Y AMARILLO 

C9461A
5.5308 5.5308 5.5308 3 131 N 9 33.33 0 0.25 66.67 01/01/2012 LP

21400019
CARTUCHO PARA IMPRESORA NEGRO FOTOGRAFICO Y 

GRIS CLARO C9463A
5.5308 5.5308 5.5308 3 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP

21400019 CARTUCHOS PARA PLOTTER HP DESIGNJET Z6100 60 IN 32 32 32 16 131 N 9 0 50 0 50 01/01/2012 LP

21500007 CD GRABABLE 0.350625 0.350625 0.350625 100 131 N 9 40 60 0 0 01/01/2012 LP
21500007 CD REGRABABLE 0.381755 0.381755 0.381755 75 131 N 9 54.55 45.45 0.15 0.4 01/01/2012 LP
21100056 CESTO DE BASURA 0.046431 0.046431 0.046431 1 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
21100064 CINTA CANELA 48 CM X 50 CM 0.0396 0.0396 0.0396 20 131 N 9 30 20 0 50 01/01/2012 LP
21100063 CINTA MÁGICA DIUREX 12 CM x 65 CM 0.032791 0.032791 0.032791 15 93 N 9 27.27 36.36 0 36.36 01/01/2012 LP
21100069 CLIP BROCHE  APRIETA PAPEL 51 MM (2 PULGADAS) 0.226457 0.226457 0.226457 7 180 N 9 0 57.14 42.86 0 01/01/2012 LP
21100070 CLIP MARIPOSA NO. 1 0.024948 0.024948 0.024948 18 180 N 9 41.67 0.25 25 33.33 01/01/2012 LP
21100070 CLIP MARIPOSA NO. 2 0.032274 0.032274 0.032274 9 180 N 9 0 55.56 44.44 0 01/01/2012 LP

21100069 CLIP-BROCHE APRIETA PAPEL 32 MM (1 1/4 PULGADAS) 0.086515 0.086515 0.086515 11 180 N 9 0.175 36.36 27.27 36.36 01/01/2012 LP

21100069 CLIPS ESTÁNDAR NO. 1 0.04642 0.04642 0.04642 23 180 N 9 25 20 15 40 01/01/2012 LP
21100079 CUADERNO PROFESIONAL CUADRO GRANDE 0.186582 0.186582 0.186582 12 131 N 9 27.27 36.36 0 36.36 01/01/2012 LP
21100079 CUADERNO PROFESIONAL RAYA 0.186582 0.186582 0.186582 10 131 N 9 27.27 36.36 0.25 36.36 01/01/2012 LP
21100084 DESENGRAPADOR 0.023705 0.023705 0.023705 3 131 N 9 25 25 25 25 01/01/2012 LP
21100085 DESPACHADOR DIUREX JUMBO 0.056936 0.056936 0.056936 2 131 N 9 27.27 36.36 0.25 36.36 01/01/2012 LP
21100063 DIUREX DE 18 MM X 33 MM 0.019536 0.019536 0.019536 8 131 N 9 75 25 0 0 01/01/2012 LP
21100063 DIUREX DE 24 CM X 65 CM 0.047168 0.047168 0.047168 8 131 N 9 75 25 0 0 01/01/2012 LP
21400006 DVD + 1.144 1.144 1.144 200 131 N 9 17.5 35 22.5 25 01/01/2012 LP
21100089 ENGRAPADORA 0.13728 0.13728 0.13728 4 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP
21100140 ETIQUETA PARA IDENTIFICACION DE CD Y DVD 0.06699 0.06699 0.06699 2 285 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100140 ETIQUETAS ADHESIVAS 19 X50 MM 0.03003 0.03003 0.03003 5 285 N 9 60 40 0 0 01/01/2012 LP
21100140 ETIQUETAS ADHESIVAS 20-FILE 100 X20 MM 0.072204 0.072204 0.072204 15 285 N 9 25 41.67 25 8.33 01/01/2012 LP
21100140 ETIQUETAS ADHESIVAS 47 X67 MM 0.028413 0.028413 0.028413 3 285 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100140 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 25-5000 0.066297 0.066297 0.066297 7 285 N 9 71.43 28.57 0 0.375 01/01/2012 LP
21100140 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 9 0.030085 0.030085 0.030085 5 285 N 9 60 40 0 0 01/01/2012 LP
21100104 FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR  AZUL 0.0275 0.0275 0.0275 20 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
21100104 FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO 0.061875 0.061875 0.061875 45 131 N 9 0 44.44 0.4 55.56 01/01/2012 LP
21100104 FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA 0.0275 0.0275 0.0275 20 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
21100104 FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR ROJO 0.0275 0.0275 0.0275 20 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
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21100104 FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR VERDE 0.055 0.055 0.055 40 131 N 9 0 50 50 0 01/01/2012 LP
21100030 GOMA DE MIGAJON M-20 0.00957 0.00957 0.00957 6 131 N 9 0.4 0 0 100 01/01/2012 LP
21100030 GOMA WS-30 / BS-30 0.013376 0.013376 0.013376 16 131 N 9 0 64 0 36 01/01/2012 LP
21100133 HOJA CON ESCUDO OFICIAL DE LA CONANP 0.09075 0.09075 0.09075 150 586 N 9 66.67 20 13.33 0 01/01/2012 LP
21100133 HOJA OFICIAL CON ESCUDO DEL C. SECRETARIO 0.07425 0.07425 0.07425 200 586 N 9 66.67 20 13.33 0 01/01/2012 LP
21100133 HOJA OFICIAL CON ESCUDO NACIONAL 0.01815 0.01815 0.01815 200 536 N 9 0 60 40 0 01/01/2012 LP
21100023 LAPICERO AUTOMÁTICO 05 MM 0.13464 0.13464 0.13464 15 131 N 9 27.78 22.22 27.78 22.22 01/01/2012 LP
21100153 LÁPIZ ADHESIVO RESISTOL 20 GRAMOS 0.101486 0.101486 0.101486 20 131 N 9 42.86 35.71 21.43 0 01/01/2012 LP
21100121 LÁPIZ ECOLÓGICO 0.048048 0.048048 0.048048 52 131 N 9 24 28 28.57 19.05 01/01/2012 LP
21100079 LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA 0.04026 0.04026 0.04026 8 131 N 9 40 0 0 60 01/01/2012 LP
21100079 LIBRETA FORMA FRANCESA CUADRO GRANDE 0.061952 0.061952 0.061952 10 131 N 9 36.36 36 0 28 01/01/2012 LP
21100079 LIBRETA FORMA FRANCESA RAYADA 0.045056 0.045056 0.045056 10 131 N 9 50 50 0 0 01/01/2012 LP
21100124 LIGA NO. 33 0.011242 0.011242 0.011242 2 180 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100124 LIGA NO: 18 0.017446 0.017446 0.017446 2 180 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100026 MARCA TEXTOS AMARILLO 0.040392 0.040392 0.040392 20 131 N 9 35.29 0 35.29 30 01/01/2012 LP
21100026 MARCA TEXTOS AZUL 0.028193 0.028193 0.028193 12 131 N 9 54.55 0 0.2 45.45 01/01/2012 LP
21100026 MARCA TEXTOS ROSA 0.01276 0.01276 0.01276 5 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP
21100026 MARCA TEXTOS VERDE 0.026136 0.026136 0.026136 12 131 N 9 54.55 0 0 45.45 01/01/2012 LP
21100021 MARCADOR DE CERA AZUL 0.01683 0.01683 0.01683 3 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP
21100065 MASKING TAPE DE 12 CM X 50 CM 0.00924 0.00924 0.00924 3 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
21100065 MASKING TAPE DE 48 CM X 50 CM 0.137544 0.137544 0.137544 12 131 N 9 50 50 0 0 01/01/2012 LP
21100129 MICA AUTO ADHERIBLE 66 CM X 51 CM 0.016808 0.016808 0.016808 4 131 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100181 MINAS DE 0.5 MM 0.025894 0.025894 0.025894 12 110 N 9 0 0 45.45 54.55 01/01/2012 LP
21100133 PAPEL BOND TAMAÑO CARTA 2.6488 2.6488 2.6488 63 285 N 9 20 25.71 20 34.29 01/01/2012 LP
21200019 PAPEL HP 36 X 150 UNIV BOND Q1397A 5.082 5.082 5.082 15 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP
21200019 PAPEL INK JET PHOTOGLOSSY 0.95865 0.95865 0.95865 150 131 N 9 0 66.67 33.33 0 01/01/2012 LP
21100133 PAPEL OPALINA T/CARTA 0.0825 0.0825 0.0825 300 131 N 9 33.33 33.33 0 34 01/01/2012 LP
21100155 PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS 0.373758 0.373758 0.373758 2 131 N 9 0 0.2 0 100 01/01/2012 LP
21100155 PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS 0.386936 0.386936 0.386936 2 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP
21100165 PLUMÍN EXTRAFINO COLOR AZUL 0.093654 0.093654 0.093654 25 131 N 9 27.27 0.4 27.27 45.45 01/01/2012 LP
21100165 PLUMÍN EXTRAFINO COLOR NEGRO 0.093654 0.093654 0.093654 25 131 N 9 27.27 0 27.27 45.45 01/01/2012 LP
21100165 PLUMÍN EXTRAFINO COLOR ROJO 0.068112 0.068112 0.068112 20 131 N 9 37.5 0 0 62.5 01/01/2012 LP

21100170
PORTA CLIPS DE CARTON DE MATERIAL 100 % 

RECICLABLE
0.054164 0.054164 0.054164 4 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

21100172 PORTA LÁPIZ DE CARTON 100 % RECICLABLE 0.264 0.264 0.264 4 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100174 PORTA NOTAS DE CARTON 0.075306 0.075306 0.075306 3 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100198 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA 0.99 0.99 0.99 1500 131 N 9 6.67 20 26.67 46.67 01/01/2012 LP
27300042 PROTECTORES DE MANGAS 0.03366 0.03366 0.03366 4 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP
21100182 REFUERZOS PARA HOJAS 0.06028 0.06028 0.06028 2 285 N 9 0 40 0 60 01/01/2012 LP
21100185 REGLA METÁLICA DE 30 CM 0.01353 0.01353 0.01353 3 131 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100082 REPUESTO P/CUTTER USO RUDO 0.0165 0.0165 0.0165 10 131 N 9 0 66.67 33.33 0 01/01/2012 LP
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21100154 RESISTOL BLANCO 0.02167 0.02167 0.02167 2 131 N 9 0 0 100 0 01/01/2012 LP
21100175 REVISTERO 0.8 0.8 0.8 8 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100210 SACAPUNTAS ELECTRICO 0.3498 0.3498 0.3498 2 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100198 SEPARADOR BRISTOL TAMAÑO OFICIO 5 POSIC. 0.286 0.286 0.286 15 285 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

21100198 SEPARADOR DE PLÁSTICO C/LENGÜENTA 5 COL. T/CARTA 0.06556 0.06556 0.06556 30 285 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

21100202 SOBRE TIPO BOLSA T/CARTA 0.21197 0.21197 0.21197 430 131 N 9 24.39 19.51 7.32 48.78 01/01/2012 LP
21100202 SOBRE TIPO BOLSA LEGAL (MINISTRO) 0.68607 0.68607 0.68607 200 131 N 9 47.62 38.1 14.29 0 01/01/2012 LP
21100202 SOBRE TIPO BOLSA T/COIN 0.0957 0.0957 0.0957 150 131 N 9 33.33 0 0 66.67 01/01/2012 LP
21100202 SOBRE TIPO BOLSA T/ESQUELA 0.0088 0.0088 0.0088 30 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP
21100212 TAPETE PARA MOUSE PAL GEL 0.218493 0.218493 0.218493 3 131 N 9 0 0 0 100 01/01/2012 LP

21200030
TONER DE TINTA NO. Q2672A PARA IMPRESORA HP 

LASER-JET 3550 COLOR AMARILLO
1.3332 1.3332 1.3332 2 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP

21200030
TONER DE TINTA NO. Q2671A PARA IMPRESORA HP 

LASER-JET 3550 COLOR AZUL
2.6664 2.6664 2.6664 2 131 N 9 50 50 0 0 01/01/2012 LP

21200030
TONER DE TINTA NO. Q2673A PARA IMPRESORA HP 

LASER-JET 3550 COLOR MAGENTA
1.3332 1.3332 1.3332 2 131 N 9 0 100 0 0 01/01/2012 LP

21200030
TONER DE TINTA NO. Q2670A PARA IMPRESORA HP 

LASER-JET 3550 COLOR NEGRO
1.342 1.342 1.342 2 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

21200030
TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1320 MODELO 

Q5949A
0.7 0.7 0.7 2 131 N 9 50 0 50 0 01/01/2012 LP

24600065

BATERÍA RECARGABLE DE 14 VOLTS; PARA RECEPTOR DE 

GPS DE CORRECCIÓN DIFERNCIAL EN TIEMPO REAL, 

MARCA TRIMBLE

20 20 20 8 131 N 9 100 0 0 0 01/01/2012 LP

31600002
SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALOGICAS Y 

DIGITALES (INTERNET)
15 15 15 1 394 N 9 25 25 25 25 01/01/2012 LP

35300001

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, PREVENCIÓN 

CORRECCIÓN Y CONSERVACIÓN DE EQUIPO 

INFORMÁTICO

20 20 20 8 62 N 9 25 25 25 25 01/01/2012 LP
